
Atomkrig  er  ikke  en
mulighed  –  Mobiliser  for
Schiller  Instituttets
konference d. 8. maj:
”Den  transatlantiske
verdens moralske sammenbrud
råber på et nyt paradigme”
6.  maj  (EIRNS)  —  I  forbindelse  med  organiseringen  af
Schiller Instituttets konference førstkommende lørdag har
arrangører  fra  den  internationale  LaRouche-bevægelse  i
stigende  grad  erfaret,  at  det  slør  af  uklarhed,  som
regeringer og de prostituerede medier har trukket ned over
befolkningerne i de transatlantiske nationer, er begynder
at trevle op. Den snigende ondskab af den malthusianske
'grønne nye deal' trænger ind – til dels på grund af den
vide cirkulation af pjecen "Det store spring tilbage –
LaRouche  knuser  bedraget  med  den  nye  grønne  aftale".
Fremstormen mod militær konfrontation med Rusland og Kina –
af endnu mindre bevæggrunde end de ulovlige og umoralske
krige, der ødelagde Irak, Libyen og Syrien – er baseret på
lignende  løgne,  og  disse  løgne  bliver  i  stigende  grad
tydelige for seriøse mennesker. Selv den krigeriske New
York Times bragte en ledende artikel, der kalder Biden-
administrationens  provokationer  mod  Kina  over  Taiwan
"dumdristig", og at man risikerer en "katastrofal krig". Og
vigtigst af alt spørger forfatteren krigshøgene, hvor mange
amerikanske liv de er villige til at risikere, idet han
bemærker,  at  højtstående  amerikanske  statsmænd  (nævner
Stapleton Roy og Chas Freeman) nu har advaret om, at en
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krig med Kina kunne være med kernevåben.

Medierne får heller ikke frit spil. Caitlin Johnston, der i
sidste måned udsendte en artikel med titlen: "Den stigende
trussel om atomkrig er den mest presserende sag i verden",
rapporterede  onsdag  om  det  modbydelige  interview  med
udenrigsminister Tony Blinken af Norah O'Donnell på CBS '60
minutter den 2. maj, hvor det var umuligt at sige, om
intervieweren eller den interviewede, var mest afskyelig.
Johnston anklager O'Donnell med hendes egne ord, ved blot
at nævne spørgsmålene, som omfattede: "Har du nogensinde
set Kina være så selvsikker eller militært aggressiv?" Og
"Beskriv hvad du ser finder sted i Xinjiang, som resten af
verden  måske  ikke  ser".  Og  ”Kineserne  har  stjålet
forretningshemmeligheder  og  intellektuel  ejendom  for
hundreder af milliarder, hvis ikke billioner, af dollars
fra USA. Det lyder som fjendtlige handlinger”. Betragt
hykleriet når den kinesiske og russiske presse beskyldes
for at være underlagt deres regeringer.

Men krigsfaren er håndgribelig. Blinken er i Ukraine og
diskuterer processen med at bringe Ukraine ind i NATO,
placere krigsmaskinen direkte på Ruslands grænse. Rusland
indkaldte til et møde i FN’s Sikkerhedsråd onsdag for at
fremlægge beviser og vidner om grusomhederne begået af
morderiske  nazi-bander  i  Ukraine  siden  Maidan-
farverevolutionen  i  2014.  Første  stedfortrædende  faste
repræsentant,  Dmitry  Polyansky,  kaldte  dem  "afskyelige
begivenheder, som ingen normal person kan være ligeglad
med". Svaret fra USA og briterne var en fælles erklæring:
"Vi  beklager  dette  bevidste  forsøg  på  at  aflede  det
internationale  samfunds  opmærksomhed  på  Ruslands
igangværende  destabiliserende  aktiviteter  mod  Ukraine
gennem de seneste syv år".

Tilskyndelsen  til  militær  konfrontation  mellem
atombevæbnede magter, repræsenterer sammen med Green New
Deal  den  koordinerede  indsats  for  at  genetablere  det



britiske imperium til sin fordums blodige herlighed, nu med
USA som den "dumme gigant", der tilvejebringer musklerne
til  den  forstyrrede  britiske  hjerne.  Malthusiansk
affolkning er stadig det erklærede mål for den britiske
kongefamilie og dens håndlangere, hvad enten det er ved
krig,  ved  epidemi,  ved  hungersnød  eller  med  tvungen
økonomisk ødelæggelse gennem kolonial plyndring eller dets
moderne form i Green New Deal.

Krisen  er  så  enorm,  at  folk  begynder  at  opgive  den
vrangforestilling, at ”de”, 'the powers that be', ikke vil
lade  en  sådan  katastrofe  ske.  At  skabe  den  krævede
mobilisering af borgere, internationalt, der bryder disse
vildfarelser og aktiverer deres kreative kræfter på vegne
af menneskeheden og vores eftertid, kræver aktivering af de
ideer, der er skabt af Lyndon LaRouche i løbet af de sidste
halvtreds år. Bring så mange du kan til videokonferencen på
lørdag, hvor disse ideer vil blive drøftet af ledere fra
hele verden.

 

Under  trussel  om  krig
organiserer  Schiller
Instituttet  en  moralsk
renæssance
3. og 4. maj (EIRNS) – I over et halvt århundrede er
menneskeheden blevet truet af den meget reelle mulighed for
selvpålagt  udryddelse  gennem  atomkrigsførelse,  igangsat
enten  forsætligt  eller  ved  et  uheld.  Denne  trussel  er
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tiltaget og aftaget under perioder med næsten overhængende
krigsførelse, nogle kendte (den cubanske missilkrise) og
nogle ukendte (alarmen fra september 1983, der indikerede
en amerikansk affyring af fem missiler, som en sovjetisk
oberstløjtnant  på  egen  hånd  besluttede,  var  en  falsk
alarm).

I dag er truslen ekstrem, men kun få har kendskab dertil,
på trods af at admiral Charles Richards, lederen af den
amerikanske strategiske kommando, siger, at der er en "reel
mulighed" for nuklear konflikt med Rusland eller Kina, og
kræver  at  det  "amerikanske  militær  skal  ændre  dets
vigtigste præmis fra 'atomar deployering er ikke mulig' til
'atomar deployering er en meget reel mulighed".

Henry Kissinger – generelt ingen ven af menneskeheden –
advarede den 30. april meget præcist om, at spændingerne
mellem USA og Kina truer med at opsluge hele verden og
kunne føre til et Harmageddon-lignende sammenstød mellem de
to militære og teknologiske giganter. "For første gang i
menneskehedens historie har menneskeheden kapacitet til at
udslette sig selv indenfor en afgrænset tidsperiode".

USA's og NATO's beføjelser til at indføre et "regelbaseret
internationalt system", som det konstant gentages af Biden-
administrationen og de britiske "imperialistiske" talerør,
består nu i at beordre alle nationer til at slutte sig til
USA  og  Europa  for  at  opgive  fossil  brændselsenergi,
højteknologisk landbrug og husdyrbrug samt energiintensiv
industriel  teknologi,  uanset  konsekvenserne  for  deres
befolkninger. Desuden skal de være med til at tæske Rusland
og Kina, indtil disse teknologiske stormagter falder til
patten.  NATO-eliter  mener,  at  det  at  fremprovokere  en
atomkrig er en risiko, der er værd at tage for at tvinge
deres modstandere til at "dekarbonisere" og skrue tiden
tilbage for industri og energi.

Canada  angribes  nu  af  amerikanske  embedsmænd  som  en



strategisk modstander for at have olierørledninger under
Mackinac-strædet. Tyskland straffes med sanktioner indtil
det opgiver en gasrørledning fra Rusland. New Zealand skal
udvises fra efterretningspartnerskabet "Five Eyes" for ikke
at  erklære  Kina  for  sin  fjende.  Østeuropæiske
regeringsledere skal bøje sig for NATO/britisk geopolitisk
konfrontation  med  Rusland  eller  få  påtvunget
"regimeskifte".

Den dystre virkelighed af denne "store nulstilling" – for
dette er "den faktiske karakter af den store nulstilling –
er, at NATO vil dynge sanktioner og trusler på og udæske
Rusland  og  Kina  til  stormagtskrig,  en  krig  som
menneskeheden ikke vil overleve, snarere end at lade dem
fortsætte med den teknologiske og industrielle udvikling,
som de transatlantiske nationer selv er i færd med at
opgive. Og Kina og Rusland vil ikke acceptere tilbagegang
til ”nul kulstof”.

For drivkraften bag denne trussel skal man dog se på City
of London og Wall Street, de største finansielle giganter
og centralbanker – og der finder man den store svaghed ved
'the Great Reset'. Disse finansielle kræfter kigger lige
ind i et globalt finansielt sammenbrud af en boble af
virksomhedsobligationsgæld og kapitalfinansiering; en boble
på  titusindvis  af  billioner  dollars  og  yderligere
titusinder af billioner i udestående derivater. En dyster
milepæl på vej til dette nedbrud er netop blevet nået, med
sammenbruddet af en meget stor hedgefond ved navn Archegos,
hvilket forårsagede store tab i store europæiske banker; de
ved, at enden er nær, mindre end om et år.

Derfor  føler  storfinansen  i  London  og  Wall  Street  det
presserende  behov  for  at  undslippe  krakket  med  en  ny,
gigantisk boble af "grøn finansiering" – vindmølleparker,
solcelleanlæg,  kulstofkompensationer  og  kreditter  for
spekulation, landmænds "kulstofopdræt", kulstofderivater…
Og du kommer til at betale for det. Hvis du ikke vil det,



kommer deres svaghed for dagen.

Hvis tilstrækkeligt mange borgere og organisationer nægter
og i stedet kræver industriel udvikling for alle nationer,
kan 'the Green New Deal' knuses.

Men mange borgere og ledere i USA og Europa har ikke
længere moral til at efterstræbe industriel udvikling for
udviklingslande, i Afrika og Sydvestasien. De er ligeglade,
eller  gjort  ligeglade  med  den  hungersnød,  udløst  af
pandemien,  der  truer  300  millioner  mennesker  i  år  i
Sydasien og Afrika. Ligeglade med folk, hvis folkesundhed
og hospitalsvæsener er bukket under trykket af COVID-19,
fordi deres nationer mangler den moderne sundhedskapacitet,
som enhver nation bør og skal have. De er selvoptagede nok
til at ignorere en forværret social konflikt, og utroligt
nok, den voksende trussel om global, skæbnesvanger krig.

Schiller Instituttets konference, der afholdes lørdag den
8. maj, på 76-årsdagen for fascismens nederlag i Europa, er
udtænkt  til  at  samle  lederskabet  for  at  afværge
katastroferne og indlede et nyt paradigme for relationer
mellem suveræne nationer til gensidig gavn for alle.

Tilmeld dig videokonferencen, der starter kl. 15:00 dansk
tid: “Den transatlantiske verdens moralske kollaps skriger
på  et  nyt  paradigme.”  Se  programmet  og  tilmeld  dig
på https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-con
ference

Modet af et kreativt sind
1. maj (EIRNS) — Videnskabeligt set er man et fjols, hvis
man tror på tendenser. Man ville også betragte verden i dag
som håbløs:
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Diplomater for det britiske imperium, der direkte opfordrer
til  regimeskifte  i  Kina;  sanktionskrig,  som  fortsætter
uophørligt mod Syrien og Iran og udvides imod Rusland og
Kina;  igangværende  militære  provokationer  mod  disse  to
nationer;  ekspanderende  amerikanske  og  andre
regeringsindgreb  mod  indenlandsk  opposition  –  hvis  man
følger  denne  tendens,  fører  det  til  krig  og  nuklear
udslettelse  af  en  stor  del  (eller  alle)  af  planetens
mennesker.

Men mennesker er ikke begrænset til tendenser. Ligesom
videnskabsmandens  sind  opstiller  hypoteser  om  en  ny,
metaforisk årsag, der formidler hvad sanserne kan opfange,
har det modige individ friheden til at skabe, socialisere
og indføre nye gældende principper for samfundet.

I sin præsentation ved LaRouche-Organisationens borgermøde
i  regi  af  Manhattan-projektet  i  lørdags  (se  linket
nedenfor),  besvarede  Helga  Zepp-LaRouche  spørgsmålet,
"Hvorfor er folk ligeglade med lidelsen, der finder sted
omkring dem?" ved at tage sit publikum med på en rejse
gennem de modsætningsfyldte verdensbilleder hos klassikerne
og romantikerne; stræben efter hensigt og aktivitet versus
søgen efter glemsel og fantasi, sand frihed til viden og
formål versus det falske løfte om tøjlesløs frihed. Dagens
kultur,  barbarisk  og  banal,  forvandler  vold  til
underholdning, bedøver sjælen for uretfærdighed og farer i
den nuværende situation, og fratager os den menneskelige
arts smukke potentiale, som vi må kæmpe for.

Efter  Zepp-LaRouches  præsentation  vistes  en  mægtig
videooptagelse af Lyndon LaRouche fra en tale i 1988 på en
todages anti-eutanasi-konference i Club of Life, hvor han
angreb  den  centrale,  sataniske  fejl  i  Immanuel  Kants
skrifter; det dobbelte synspunkt at selvom videnskabelige
sandheder er opnåelige, kan metoden, hvormed de nås – selve
den kreative proces – ikke repræsenteres på forståelig vis,
og at der ikke findes noget sådant som sandhed i kunst.



Kant antager en grundlæggende adskillelse – hvor en sådan
adskillelse ikke findes – mellem kunst og videnskab, alt
imens  han  i  virkeligheden  fornægter  forståeligheden  af
begge dele.

Det  er  i  kampen  for  menneskekærlighed,  som  driver
forskeren, kunstneren eller statsmanden, at vi finder vores
sande selv.

Tag  dig  tid  i  dag  til  at  se  og  reflektere  over
begivenheden, som giver en forsmag på Schiller Instituttets
konference næste weekend, og brug den inspiration du henter
til at forberede dig på den. Verdens skæbne balancerer på
en knivsæg.

Sammenkædning  mellem
Skandinavien og Europa med
’Bæltet  &  Vejen’  via
Pakistan
Se videoerne her.

STOCKHOLM, 29. april 2021 (EIRNS) – Zoom-webinarmødet i
'Bælte- og Vej-instituttet i Sverige sammen med Pakistans
og Kinas ambassade i Sverige var en ekstraordinær succes.
Mere end 130 deltagere var til stede, da der var flest
deltagere.  Den  første  del  af  programmet  blev  ledet  af
Pakistans handelsattaché for Sverige, Norge, Danmark og
Finland. Fokus var på 'China Pakistan Economic Corridor'
(CPEC)  og  det  enorme  potentiale  for  europæiske  og
skandinaviske  forretningsinteresser  i  at  investere  i
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særlige økonomiske zoner (SEZ), der er forbundet med den
nuværende industrialiseringsfase af CPEC.

Der var velkomstbemærkninger fra Pakistans ambassadører i
Sverige  og  Danmark  og  af  Kinas  ambassadør  i  Sverige.
Udenrigsministeriets webside på kinesisk fremhævede dagen
efter BRIX-begivenheden [Belt and Road Initiative Experts,
red.]  og  trykte  den  kinesiske  ambassadør  Gui  Congyous
hilsener ved begivenheden.

Der  var  adskillige  førende  statslige  agenturer  fra
Pakistan,  såsom  'Board  of  Investment',  samt  regionale
embedsmænd,  der  skitserede  det  store  potentiale  for
investeringer og forretninger på alle områder, i takt med
at den grundlæggende infrastruktur, især elkraft, udbygges.
Der var også vigtige præsentationer fra 'Business Sweden',
'Innovation Norway' og 'Danmarks Handelsråd' for at byde
velkommen  og  yde  støtte  og  hjælp  til  skandinaviske
virksomheder, der er klar til at investere i Pakistan.
Betydningen af Pakistans samarbejde med Kina om BVI blev
fremhævet,  og  mange  forretnings-interessenter  fra  Kina
deltog også.

Anden del af webinaret fokuserede på vigtigheden af Bælte-
og  Vejinitiativet  (BVI),  og  hvordan  Bælte  og  Vej-
instituttet  i  Sverige  fortsætter  med  at  præsentere
sandfærdig og nøjagtig information om BVI, på trods af
bevidst  fordrejning  fra  vestlige  medier  og  andre
institutioner.

Dette afsnit blev ledet af Stephen Brawer, næstformand for
Bælte- og Vej-instituttet i Sverige og BRIX’s ansvarlige
leder  for  webinarer  og  seminarer.  Hans  indledende
bemærkninger opsummerede tre af de vigtigste punkter om BVI
som  en  global  udviklingspolitik,  der  er  åben  for  alle
nationer, og nødvendigheden af at fjerne ekstrem fattigdom
på  verdensplan,  hvilket  er  opnået  i  Kina  i  2020.  Han
bemærkede også vigtigheden af den Westfalske Fredstraktat



fra  1648,  som  et  princip  for  samarbejde,  hvor  andres
interesser er primære, i modsætning til kun at tjene egne
interesser, dvs. geopolitik.

Der var fire talere på eftermiddagsmødet. Professor Michele
Geraci fra Italien pegede på forrangen af de kommercielle
forhold bag de meget diskuterede og dramatiske geopolitiske
kontroverser. Henry Tillman fra Storbritannien rapporterede
fra sine egne undersøgelser om den skyhøje vækst i den
kinesiske farmaceutiske industri på kun et år, der viser
hvordan Kina og Indien nu er de vigtigste leverandører af
vaccine til verden, alt imens USA og Europa har begrænset
deres leverancer til deres hjemmemarkeder. I Storbritannien
er  hele  vaccineproduktionen  100  procent  forbeholdt  den
britiske befolkning.

Dr. Maria Sultan fra Pakistan placerede CPEC i det globale
landskab af containerhandel og digitale transmissioner, der
udviser  enorm  vækst  i  korridorerne  i  Asien-Europa  og
Stillehavsområdet  med  de  pakistanske  havne  Karachi  og
Gwadar som centrale. Hussein Askary fra BRIX fremhævede
'Health Silk Road' som den eneste mulige tilgang til at
imødegå  de  nuværende  og  fremtidige  pandemier  og
tilvejebringe den nødvendige infrastruktur til et moderne
sundhedssystem.

Deres  præsentationer  fokuserede  detaljeret  både  på  de
forretningsmuligheder, der opstår i Asien og rundt om i
verden, især i lyset af COVID-pandemien, samt farerne på
grund  af  løgne  og  vildledende  fremstilling  af
virkeligheden.

Se linket til invitationen til begivenheden.

Se videoerne her.
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Schiller  Institut
internationale
videokonference  lørdag  den
8. maj kl. 15.
Det  vestlige  systems
moralske  sammenbrud  råber
på et nyt paradigme
Panel 1:

 

Panel 2:

 

Tilmeld dig her i dag.

Ellers kan du bare se den på vores danske eller amerikanske
hjemmesider.

Se invitationen nedenunder:

Speakers list in English:

Panel 1 — Lørdag den 8, maj 15:00 dansk
tid

The March of Folly: Can Mankind Still
Extinguish  the  Now-Lit  Fuse  of
Thermonuclear War?
1.  Keynote  Speech:  Helga  Zepp-LaRouche,  Founder  and
Chairman,  Schiller  Institute:  "Is  Mankind  the  Immortal
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Species or More Stupid than Animals?"

2. Dr. Bouthaina Shaaban, Political and Media Advisor to
the Syrian Presidency: “Restore International Law: Respect
Syria’s Perfect Sovereignty”

3.  Col.  Richard  H.  Black  (US),  former  State  Senator
(Virginia),  former  head  of  the  US  Army’s  Criminal  Law
Division, US Pentagon: “The Immorality of Sanctions: The
Case of Syria”

4. Dr. Hans Koechler (Austria), University Professor of
Philosophy,  Vienna;  President,  International  Progress
Organization: “Unilateral Economic Sanctions: “Immorality
and Arrogance of Great Powers”

5.  Professor  Dr.  Wilfried  Schreiber  (Germany),  Senior
Research Fellow, World Trends Institute for International
Politics, Potsdam, Germany: “Global Governance – An Answer
from China and Russia”

6. Minister-Counsellor Sayed Mujtaba Ahmadi, Deputy Chief
of Mission, Embassy of Afghanistan, Canada: “A Perspective
for the Economic Development of Afghanistan in the Setting
of the New Silk Road”

7. Prof. Eric Denece (France), Director, French Center for
Intelligence  Research:  “Reflections  for  a  New  Foreign
Policy”

8. Daisuke Kotegawa (Japan), former Ministry of Finance
official, former Director for Japan at the IMF: “The Obama
Sanctions Sabotaged Japan-Russia Development”

9. Caleb Maupin (US), Journalist and Political Analyst;
Founder,  Center  for  Political  Innovation:  “Sanctions
Against Syria, Conflict with China: Who Benefits?”

Panel 2: Lørdag den 8. maj kl. 19 dansk



tid

The  Method  of  the  Coincidence  of
Opposites:  Only  A  United  Worldwide
Health Effort, Without Sanctions, Can
Reverse A Worldwide Pandemic
1. Helga Zepp-LaRouche, President, The Schiller Institute:
Introduction

2.  Dr.  Joycelyn  Elders,  former  Surgeon  General  of  the
United States: "Join or Die: Why A World Health Platform
Protects Each of Us”

3. Dr. Walter Faggett (US), Former Chief Medical Officer,
Washington D.C. Dept of Health, co-chair DC Ward 8 Health
Council, and Ms.Genita Finley (US), Medical Student, Howard
University: “Report: The Coincidence of Opposites Committee
in Washington, D.C.

4.  Pastor  Robert  Smith  (US),  Pastor  of  New  Bethel
Missionary  Baptist  Church,  Detroit,  Michigan;  Chairman
Foreign Mission Board of the National Baptist Convention,
USA INC., "'Physician, Heal Thy Self': Saving a Nation in
Crisis Through Love"

5.  Dr.  Khadijah  Lang  (US),  Chairman,  National  Medical
Association  (NMA)  Council  on  International  Affairs;
President, Golden State Medical Association, and Marcia
Baker (US), Editorial Board, Executive Intelligence Review:
“Report on Mozambique Pilot Aid Project—Toward World-Scale
Mobilization”

6. Alf Schmidt (Germany), Independent farmer: “German Farm
Protest Leaders: ‘Green Deal‘ Cuts Farmers, Food & People!
– video exerpt of an interview in Berlin, March 23 2021

7. Rainer Seidl (Germany) Land Creates Connection (Land
schafft Verbindung, LsV): “German Farm Protest Leaders:



‘Green Deal‘ Cuts Farmers, Food & People!” – video excerpt
of an interview in Munich, February 7, 2021

8. Luis Vasquez (Peru), The Schiller Institute, ”Do Not
Forget: The Global Concentration Camp Oven Is Now Nuclear”

9. Antonio Sanchez (Venezuela/Chile), Int’l. LaRouche Youth
Movement: “They Knew or Should Have Known: the Cases of
Venezuela and Chile”

_____________

Invitation:

Og  selvom  en  mand  tror,  at  han  virkelig  ved  noget,
oplever han alligevel let, at det som han tror han ved,
kan erkendes mere sandfærdigt.

—Kardinal  Nikolaus  fra  Kues  (Cusanus),  arrangør  af
kirkerådet  i  Firenze,  1439

Schiller  Instituttets  præsident  Helga  Zepp-LaRouche
understregede i en webcast den 28. april, den påtrængende
nødvendighed  af  Schiller  Instituttets  kommende
international  videokonference  den  8.  maj:  

"Jeg  synes,  at  det  faktisk  er  forfærdeligt,  hvor  få
mennesker  der  er  opmærksomme  på  den  akutte  fare,  som
civilisationen befinder sig i. Der er kun få stemmer, der
advarer om atomkrig. En af dem, Tulsi Gabbard (tidligere
kongreskvinde  fra  Hawaii,  fhv.  kampsoldat  og
præsidentkandidat), påpegede, for omkring to uger siden i
et fjernsynsprogram med Tucker Carlson, det faktum, at hvis
en krig ville bryde ud, ville den blive atomar, den ville
nå USA’s territorium… og ingen ville overleve.” 

Stigende spændinger mellem Rusland og USA, og Kina og USA,
alle  atommagter,  kan  fremprovokere  "det  utænkelige".
Dårskaben ved at lege "atomart kyllingespil”, som er blevet
diskuteret  i  amerikanske  militærdoktriner  som  "Prompt
Global Strike", kan sammenlignes med at tænde en tændstik i
en lejlighed fyldt med gas. De første øjeblikke af en sådan



konflikt vil også være de sidste øjeblikke af konflikten.

”En lignende advarsel kommer fra en analytiker fra USA’s
Flådeakademi  (Naval  War  College),  Lyle  Goldstein,  der
sagde, at en atomkrig med Kina kunne afslutte livet på
Jorden. 

Og der er også en graverjournalist, Caitlin Johnstone, der
netop  har  publiceret  flere  artikler  om,  at  faren  for
atomkrig er fuldstændig undervurderet. Jeg kan kun sige, at
når man studerer hele det strategiske billede, hvordan
disse forskellige scenarier udfolder sig, er det på høje
tid at vågne op!” 

Helga Zepp-LaRouche beskrev konferencen således:

"Vi  vil  have  to  paneler:  Det  ene  vil  være  om  den
strategiske  situation,  hvor  vi  allerede  har  arrangeret
yderst højtstående talere fra mange lande, på tværs af
Atlanterhavet og også Asien. Det andet panel vil dreje sig
om Komitéen for modsætningernes Sammenfald. Dette er vores
bestræbelse på at sammensætte en anti-malthusiansk maskine
af  mennesker,  der  kæmper  for  at  få  et  moderne
sundhedssystem i hvert eneste land på planeten, noget vi
har sagt fra starten.

"Så hvad vi blandt andet vil diskutere er, hvad vi må gøre
for  at  standse  pandemien,  ved  at  skabe  et  globalt
sundhedssystem for at stoppe verdens hungersnød, som er
omfattende, især i lande som Syrien, Yemen, men også Haiti
og mange andre lande ramt af sanktioner. Vi kræver, at alle
sanktioner  ophæves.  Sanktioner  er  en  brutal  form  for
krigsførelse mod de fattigste! Børnene, de gamle, dem der
ikke rigtig kan hjælpe sig selv. Dette er en opfordring til
handling  for  at  ændre  hele  situationen  og  få  flere
mennesker til at forstå, at vi har brug for at ændre
politikken, fordi vi er på vej mod en katastrofe. Og folk
er nødt til at forstå det, og så er de nødt til at bevæge
sig, og bevæge sig hurtigt sammen med os." 



Panel 1 – lørdag 8. maj, kl. 15 dansk tid 

Dårskabens march: Kan menneskeheden stadig slukke den nu
antændte lunte med atomkrig?

Hovedtale:  Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Instituttets
stifter og internationale formand 

Panel 2: lørdag 8. maj, kl. 19 dansk tid 

Metoden  bag  Modsætningernes  Sammenfald:  Kun  en  samlet
verdensomspændende  sundhedsindsats,  uden  sanktioner,  kan
vende en global pandemi 

Tilmeld dig her i dag.

Ellers kan du bare se den på vores danske eller amerikanske
hjemmesider.

—————-

Den første invitation:

21. april (EIRNS) – Det Internationale Schiller Institut
holder en international videokonference lørdag den 8. maj
om  dette  emne,  såvel  som  Komitéen  for  modsætningernes
Sammenfalds  arbejde  for  at  tackle  den  humanitære
nødsituation  i  Syrien  og  Yemen.

”Dette må stoppe, og Cæsarsanktionerne [imod Syrien og
andre nationer, som handler med Syrien] skal ophæves. Og
alle medlemmer af den amerikanske kongres, der ikke ophæver
disse sanktioner, gør sig selv medskyldige i enhver død,
der sker i regionen. Dette har nået et punkt, hvor verden
enten vågner op og begynder at afhjælpe dette, eller ikke
vil overleve på grund af vores egen moralske fiasko som
menneskelig art. Jeg opfordrer jer: Arbejd med Schiller
Instituttet.  Arbejd  med  instituttets  Komité  for
modsætningernes  Sammenfald,  der  arbejder  med
hjælpeprogrammer og genopbygning. Jeg appellerer til jer:
Kom i forbindelse med Schiller Instituttet, og reagér på
opfordringen fra kardinal Zenari”. — Helga Zepp-LaRouche

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-conference
https://schillerinstitut.dk
https://schillerinstitute.nationbuilder.com


Our upcoming international conference on Saturday, May 8
will, in part, focus on the almost unthinkable horror of an
exchange of nuclear weapons between the United States and
Russia that now seems possible in the growing provocations
against Russia in Ukraine, Belarus, and the Czech Republic.
We can face, and reverse, such insanity.

Lørdag den 8. maj 2021
Panel 1: kl. 15 dansk tid
Panel 2: 19 dansk tid

Tilmeld dig for at modtage talerlisten og opdateringer.

Ellers kan du bare se den på vores danske eller amerikanske
hjemmesider.

Tid til at være alvorlig –
atomkrig kan ske!
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med
Helga  Zepp-LaRouche,  den
28. april 2021
I sin ugentlige dialog uddybede Helga Zepp-LaRouche de
advarsler, som den russiske præsident Putin kom med i hans
nationale tale den 21. april. Putin advarede om faren ved
at krydse "røde streger", hvilket ville tvinge Rusland til
at  handle  for  at  forsvare  dets  sikkerhed  og  nationale
suverænitet.  Blandt  de  trusler  han  identificerede  var
vestlig involvering i et planlagt kupforsøg i Hviderusland
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og et attentat på præsident Lukashenko. I stedet for at
tage Putin på ordet og indlede en dialog for at løse
uoverensstemmelserne,  optrapper  vestens  krigshøge
spændingerne og opfordrer regeringerne til at "hæve prisen"
for Rusland for sådan påstået dårlig opførsel, mens de
opfinder nye begrundelser for at straffe Rusland, såsom
anklagen om, at Rusland stod bag en eksplosion ved et
ammunitionsdepot i Tjekkiet i 2014!

Som sædvanlig er britiske propagandaoperationer i spidsen,
herunder Chatham House og The Economist.

Hun skar igennem artiklerne, der støtter Annalena Baerbock,
den nye kanslerkandidat for det Grønne parti i Tyskland, og
påpegede, at de Grønnes program ikke kun er anti-industri
og for afvikling af moderne energiproduktion, men også
aggressivt  anti-Rusland/anti-Kina,  i  tråd  med  Davos-
kredsens kampagne for den store nulstilling (Great Reset)
og den grønne New Deal. Dette hænger sammen med kampagnen
for radikal befolkningsreduktion, hvilket altid har været
det vigtigste engagement for dem der står bag den grønne
bevægelse.

Hun opfordrede vores seere til at tilmelde sig Schiller
Instituttets kommende konference den 8. maj, for at hjælpe
os med at vække befolkningen til den virkelige fare, der
konfronterer os, som kommer fra en bande fanatikere, der
har  forpligtet  sig  til  at  reducere  verdens  befolkning
gennem krig, hungersnød og sygdom.

Krigstruslen vil ikke bare

https://schillerinstitut.dk/si/2021/04/krigstruslen-vil-ikke-bare-gaa-vaek/


’gå væk’
27. april (EIRNS) — Indtil magten fravristes dem, der i
øjeblikket udøver den over USA, og et nyt paradigme for
økonomi, kultur og politik bliver bestemmende for landets
politik,  vil  truslen  om  krig  kun  eskalere,  indtil  den
bliver en dødelig og uafvendelig virkelighed.

Dette fremstød mod krig, drevet af oligarkiet der udøver
kontrol  over  regeringerne,  institutionerne  og  den
fremherskende kultur i USA og Storbritannien, kommer fra en
absolut  forpligtelse  til  at  knuse  Rusland  og  Kinas
uafhængighed, og forhindre enhver udfordring for den post-
sovjetiske unipolære orden. Den iboende modsætning mellem
de oligarkiske engagementer i geopolitisk, militær kontrol
internationalt, og i økonomisk kontrol "indenlandsk", kan
ikke løses ved blot at vokse og konkurrere, men kun ved at
knuse.

Faren øges, både i forhold til Rusland og Kina

Overvej Ruslands reaktion på afsløringerne af et forpurret
statskup i Hviderusland, der skulle omfatte mordet på dets
præsident, Aleksandr Lukashenko. Under sin tale den 21.
april  til  den  Russiske  føderale  Forsamling  henviste
præsident Putin til optrapningen fra sanktioner til mord:
”I dag er denne praksis ved at forfalde til noget endnu
farligere – jeg henviser til den nylig afslørede direkte
indblanding i Hviderusland i et forsøg på at orkestrere et
statskup og myrde præsidenten for dette land … Dette går
for vidt. Dette overskrider alle grænser”. Han advarede
gerningsmændene  om,  at  "Ruslands  reaktion  vil  være
asymmetrisk,  hurtig  og  barsk".

Søndag udgav det hviderussiske stats tv-station, ONT, et
"anti-fake" tv-show, der foregav at vise en hemmelig video
af kupmagernes planlægning, deres tilståelser og et svar
til  nyhedsformidleren  på  det  amerikanske

https://schillerinstitut.dk/si/2021/04/krigstruslen-vil-ikke-bare-gaa-vaek/


udenrigsministeriums benægtelse af enhver involvering i et
mordplot: ”Vi skal sige jer, hvor Washington kan lede efter
sandheden.  I  Washington  selv!  Bidens  rådgiver,  Michael
Carpenter, kan fortælle om det, hvis han vil”.

Carpenter, vicepræsident Bidens udenrigspolitiske rådgiver,
der var medforfatter sammen med Biden til en artikel i
2018 med titlen: "How to Stand up to the Kremlin", var
tidligere viceforsvarsminister angående Rusland og Ukraine
og arbejder i dag i Atlanterhavsrådet og Penn Biden Center.
Hviderusland, Ruslands trofaste allierede i Europa, har
derfor på nationalt tv direkte anklaget en højtstående
amerikansk embedsmand, der er tæt forbundet med præsident
Biden, for mordforsøg på sin præsident. Hvor vil dette føre
hen?

Adspurgt om Kinas reaktion på amerikanske sanktioner og
andre  skridt  mod  Rusland,  var  det  kinesiske
udenrigsministeriums talsmand, Wang Wenbin, skarp. Han blev
spurgt: ”For nylig har USA indført omfattende sanktioner
mod Rusland… I sin seneste ”Tale til Nationen” advarede
præsident Putin Vesten om ikke at krydse den røde linje,
ellers ville Moskvas svar få de skyldige til bittert at
fortryde deres ageren. Har Kina nogen kommentar til dette”?

Wang svarede: ”Kina har hele tiden fastholdt, at forskelle
skal  løses  ordentligt  gennem  konsultationen  mellem
ligeværdige på grundlag af gensidig respekt. Vi afviser
tilgangen med villigt at ty til ensidige sanktioner eller
trusler om sanktioner. En sådan adfærd udgør magtpolitik og
overformynderisk tyrannisering, som ikke får nogen støtte
og  i  stigende  grad  afvises…  Kina  og  Rusland  har  et
omfattende strategisk partnerskab for koordinering i den
nye æra. Vi vil fortsætte med at forstå og støtte hinanden
i at beskytte vores respektive suverænitet, sikkerhed og
udviklingsinteresser”.

Amerikanere i særdeleshed må modstå det opsplittende og



betydelige  nonsens,  der  fremføres  som  den  dominerende
indenrigspolitiske  debat,  og  i  stedet  anerkende  den
ekstreme fare, som den britisk styrede krigskampagne imod
Rusland udgør. Dette krav om krig blev netop udtrykt på ny
i  de  seneste  sindssyge  krav  fra  Royal  Institute  for
International  Affairs,  denne  gang  baseret  –  ikke  på
valgfusk,  hacking  af  offentlige  værker,  ineffektive
forgiftninger, dusører, men på en eksplosion i Tjekkiet i
2014.

Krigskampagnen vil fortsætte med at finde nye påskud, så
ofte som det er nødvendigt, og ophører kun ved at blive
besejret. Vil man tage denne udfordring op?

Krig  kan  true,  men
sandheden vil ændre klimaet
23. april (EIRNS) — Lad os ikke besnæres af ståhejen der
slår  om  ørerne  på  de  godtroende,  der  falder  for
tossestregerne i forbindelse med Bidens klimatopmøde. Bag
denne  uforsonlige  buldren  kan  krigens  lave  trommeslag
høres.  Tag  bemærkningerne  fra  den  amerikanske
forsvarsminister Lloyd Austin på topmødet i går: ”I dag vil
ingen nation kunne finde varig sikkerhed uden at tackle
klimakrisen… Klimaændringer gør verden mere usikker, og vi
er  nødt  til  at  handle…  Klimakrisen  er  en  dybt
destabiliserende  kraft  for  vores  verden.  Når  Arktis
smelter, øges konkurrencen om ressourcer og indflydelse i
regionen. Tættere på ækvator truer stigende temperaturer og
hyppigere og intense, ekstreme vejrhændelser millioner i
Afrika og Mellemamerika med tørke, sult og fordrivelse”.
Dette  er  en  omformulering  af  politikken  fra  1974  i
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'National  Security  Study  Memorandum-200',  kaldet
"Konsekvenserne  for  USA's  sikkerhed  og  oversøiske
interesser af verdensomspændende befolkningstilvækst".

Den indiske minister for energi og ny og vedvarende energi,
Raj Kumar Singh, udformede den 31. marts modargumentet, da
han sagde: ”Der er 800 millioner afrikanske mennesker, der
ikke har adgang til elektricitet. Vi (Indien) vil opnå hvad
end der må opnås, fordi vi får investeringer. Hvad med
disse (afrikanske) lande?”

Omend der blev underskrevet et forståelsespapir mellem USA
og Indien, der støtter Bidens klimadagsorden, er sandheden
om den ”store nulstillings” dagsorden for affolkning kendt
af Indien. Når man ser modstanden mod russisk og kinesisk
tilstedeværelse i Centralafrika fra franskmændene, briterne
og USA, brugen af islamiske terrornetværk til at lukke
Totals LNG-projekt til 20 milliarder dollars i Mozambique
og  mordet  på  præsident  Idriss  Déby  af  Chad,  en  stærk
tilhænger af Transaqua-vandforvaltningsprojektet, ved man,
at  udsigterne  til  ægte  økonomiske  fremskridt  og  en
afslutning på de langsigtede virkninger af kolonialisme på
det  afrikanske  kontinent  er  det  reelle  mål  for  de
økonomiske lejemordere som Mike Bloomberg, hvilket var så
tydeligt ved Bidens fiasko.

I  Tyskland,  bemærkede  Helga  Zepp-LaRouche,  har  vi  en
syntetisk  skabelse  kaldet  Annalena  Baerbock,
kanslerkandidat  for  Det  Grønne  Parti.  Hendes  politik,
herunder  "ambitiøs  klimabeskyttelse"  fra  NATO,  et
"transatlantisk klimapartnerskab" med USA og en ændring af
den tyske industri for at skabe "klimaneutralt stål" i
modsætning til det "autoritære Kina", kan meget vel vise
sig at blive den næste tyske regerings politik. Baerbock
har tilbragt tid ved London School of Economics, hvilket
ikke burde komme som nogen overraskelse. Er hun skåret over
den samme læst med det britiske flag som Hans Joachim (“Sir
John”) Schellnhuber? Naturligvis er hun også anti-"russisk



autoritarisme". Hun er imidlertid ikke et tysk, men et
europæisk  projekt,  beregnet  på  at  give
affolkningspolitikken "et lyst, nyt, ungt ansigt". Dette er
Hjalmar Schacht med grønt ansigt.

Ruslands  nylige  militære  aktioner  i  Sortehavet  har
midlertidigt  forhindret  yderligere  optrapning  af  denne
situation. Putin har gjort det klart for Zelensky, at der
ikke vil blive tolereret noget vrøvl med hensyn til Krim. I
mellemtiden har den amerikanske kongres bevilget penge til
at  føre  'krig  med  offentligt  diplomati'  mod  Bælte-  og
Vejinitiativet. Og vi skal holde øje med situationen i
Centralafrika,  hvor  blandt  andet  Rusland,  Frankrig,
Storbritannien, Kina og USA er involveret under dække af
skiftende prioriteter i klimaændringernes æra.

Arbejdet i Komitéen for modsætningernes Sammenfald, som det
blev  udtrykt  i  Harley  Schlangers  interview  med  oberst
Richard  Black  i  dag,  og  processen  med  rekruttering  af
andre, herunder fra det amerikanske militær, til at stille
sig  solidarisk  med  oberst  Blacks  politik,  udfordrer
militære og andre institutioner til at tilkendegive over
for verden, at amerikanerne ikke tror på tortur af fanger
eller civile, ikke tror på mishandling eller drab på civile
befolkninger under krig, ikke tror på at tage nationers
madforsyninger eller tilbageholde medicin og vacciner. Et
verdensomspændende sundhedsprogram med tilstrækkeligt med
vand, strøm, transport, hospitaler, vacciner og medicin,
medicinsk personale og skoler er den eneste løsning på kort
sigt.  Dette  vil  fungere,  ikke  alene  for  at  forhindre
verdenskrig, ikke alene for at opretholde vores fortsatte
eksistens  som  en  art  fri  for  forestående,  endnu  mere
dødbringende pandemier. Denne forpligtelse til en ny global
sundhedsplatform kan være den eneste måde at befri den
transatlantiske  verden  fra  sin  nuværende  tilstand  af
moralsk  sammenbrud.  Helga  Zepp-LaRouches  interview  om
oprindelsen og formålet med Schiller Instituttet, som vil



blive  gjort  tilgængeligt  i  weekenden,  er  en  perfekt
introduktion til dem der ønsker at vide, hvorfor vi gør
hvad vi gør, og hvad vi kæmper for.

Billede  credits:  Garry  Knight  CC0  1.0  Universal  (CC0
1.0) Public Domain Dedication

Drop  selvmordsklubben  for
at skabe en reel fremtid
22. april (EIRNS) – Biden og Det hvide Hus fejrede ”Jordens
Dag"  ved  at  hive  verdenslederne  sammen  til  en  fælles
diskussion om at begå selvmord, ved at tvinge verden til at
deltage  i  en  'kuldioxid-sultestrejke'.  Alt  imens  EU,
Storbritannien  og  USA  forsøgte  at  overgå  hinanden  ved
muntert at bekendtgøre endnu tidligere datoer for at nå
forskellige  mål  om  reduktion  af  kuldioxidemissioner,
insisterede John Kerry på, at selv kulstofneutralitet var
for begrænset et mål. Vi bliver nødt til at "suge kuldioxid
ud af atmosfæren," informerede han alvorligt sit publikum,
der kedede sig.

Mens der kom generelle udsagn om at elske naturen og leve i
harmoni  med  den  fra  alle  deltagere,  hvoraf  nogle
repræsenterer lande, der har ægte forureningsproblemer, med
meget reelle sundhedsmæssige virkninger, var der mange der
nærede betænkeligheder, da det kom til at sluge den bitre
pille. Xi Jinping påpegede, at ansvarsområderne for verdens
nationer er "fælles, men differentierede", og fortsatte med
temaet for BRICS-nationerne og det 'globale syden', og
insisterede  på  at  deres  vækst  ikke  skal  ofres  for  at
opfylde  klimamål,  der  er  sat  op  af  de  transatlantiske
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nationer.

Xi Jinping talte poetisk om harmonien og balancen mellem
mennesket og naturen, men tilføjede at den må følge en
tilgang med "folket i centrum", og med fokus på dem der
"længes  efter  et  bedre  liv".  Vi  skal  følge
multinationalisme med udgangspunkt i FN (dvs. ikke i den
kunstige  "regelbaserede  orden",  der  udgøres  af  de
imperialistiske magter). Vigtigst af alt understregede han,
og mange andre med ham, det "fælles, men differentierede
ansvar" mellem den avancerede sektor og udviklingssektoren,
og han insisterede på, at udviklingslandenes bekymringer
skulle imødekommes. Det bemærkes, at 'klimazar' John Kerry,
der talte onsdag, opfordrede Kina til at opgive sin hensigt
om alene at tillade kulfyret energiproduktion at toppe i
2030'erne. Xi adlød ikke, og sagde at de ville fortsætte
med at producere kulfyrede anlæg, som præsenteret i den 14.
femårsplan. Denne plan gjorde det klart, at bevægelsen væk
fra kul afhænger af udvidelse af atom- og fusionskraft.

Men den egentlig trussel mod fremtiden for befolkningen på
denne planet er ikke klimaændringer. Det er atomkrig.

Den ukrainske præsident Zelensky, der sidste år mødtes i
timevis med lederen af MI6, insisterer på, at hans nation
er parat til at stå op mod Rusland og blive medlem af NATO.
Galninge fra amerikanske tænketanke insisterer på at sende
yderligere tropper til Ukraine for at imødegå den påståede
russiske trussel. Et forpurret kupforsøg i Hviderusland
følges  op  af  den  amerikanske  ambassadørs  møde  med
oppositionslederen i denne nation. En græsk diplomat beder
præsident Biden om at forhindre en ny krig ved at deltage i
et  topmøde  med  de  fem  permanente  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd.

Situationen med Taiwan er fortsat intens, med adskillige
krigshøge  der  presser  på  for  yderligere  støtte  til
taiwanesisk uafhængighed, en umulig vej, og langt værre for



Taiwan end at bevæge sig hen imod forhandlinger om løsning
af forbindelserne på tværs af strædet for at skabe et
forenet Kina med stor autonomi til Taiwan.

Hvad  der  er  bestemmende  for  nødvendigheden  af  disse
militære  provokationer,  selvmorderiske
klimaforanstaltninger og indenlandsk amerikansk fascisme,
der er pålagt den kontrollerede pøbel, er det eksploderende
transatlantiske finanssystem, hvis udbrud, understøttet af
endeløs pengepumpning, behandles euforisk som en periode
med enorm vækst. Men da den øverste del af eksplosionen
driver  finansiering  opad,  ødelægger  detonationen  den
fysiske økonomi, som virkelige liv afhænger af.

For at vende udviklingen på nuværende tidspunkt må magten
tages fra Wall Street, som må sættes under streng kontrol
og  tillades  et  helsebringende  besøg  i  konkursretten.
National  kredit  til  produktive  (læs  "anti-grønne")
investeringer i videnskab, infrastruktur og produktion kan
føre  USA  –  og  verden  –  mod  den  form  for  økonomisk
paradigme,  der  stort  set  gennemføres  af  Kina  for
øjeblikket,  præget  både  af  det  amerikanske  systems
tidligere succes og den igangværende organisering af Lyndon
LaRouche, Helga Zepp-LaRouche og LaRouche-organisationen.

Schiller  Instituttets  konference  den  8.  maj  vil  sætte
rammerne  for  en  inspirerende  og  aktiv  diskussion  om
udstikning af en kurs mod en renæssance for at undslippe
krigen, banaliteten og grimheden i en kultur, der, selvom
den  har  opgivet  det  menneskesyn,  som  ledte  den  til
fortidens herlighed, insisterer på at opretholde et nu
ufortjent overherredømme ved at knuse fremkomsten af andre.

Vi må arbejde på sammen at vokse ud af denne infantile
identitet.

Picture credits: Terry Ballard from Merrick, New York, USA,
CC BY 2.0, via Wikimedia Commons

 



Det moralske kollaps af den
transatlantiske  verden
skriger på et nyt paradigme
20.  april  (EIRNS)  –  Potentialet  for  at  besejre  det
bankerotte, transatlantiske etablissements folkemorderiske
"green new deal" og "great reset"-politik er håndgribelig
og voksende. Det er det der gør den globale strategiske
situation "farlig, polariseret, interessant og håbefuld –
alt dette på én og samme tid," hævdede Helga Zepp-LaRouche
i dag.

Et voksende antal magtfulde stemmer lader sig høre, hvilke
– til trods for at de stadig hælder i retning af den grønne
klimaforandringsmytologi – sætter hælene i mod ideen om at
ofre millioner eller milliarder af mennesker, især i den
underudviklede sektor, på den malthusianske miljøbevægelses
alter. I går var det den indiske energiminister og en vred
ledende  artikel  i  Kinas  Global  Times.  I  dag  er  det
formanden for Københavns Konsensus, Bjørn Lomborg, hvis
kommenterende  artikel  påfaldende  blev  publiceret  i  den
semi-officielle  China  Daily,  hævdede:  "Seks  milliarder
ikke-rige  mennesker  ønsker  også  adgang  til  rigelig  og
billig energi og at blive løftet ud af sult, sygdom og
fattigdom".  Hvis  G7-nationerne  forsøger  at  fratage  dem
dette i navnet på en illusorisk Green New Deal, "vil det gå
dårligt," advarede Lomborg skarpt.

Man undrer sig over, hvorvidt præsident Joe Biden eller
hans udenrigsminister Tony Blinken (hvis nylige tale om
klimaændringer synes at være skrevet af Greta Thunberg) har
nogen  forståelse  overhovedet  af  den  verdensomspændende
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politiske og økonomiske ildstorm, de er ved at sætte i gang
på klimatopmødet den 22.-23. april. Måske ikke; men det er
sandsynligt, at noget af denne strategiske virkelighed vil
blive taget op af den russiske præsident Vladimir Putin,
der netop har meddelt, at han faktisk vil holde en tale til
det virtuelle møde – en tale, der samtidigt vil blive sendt
direkte på russisk nationalt tv. I den torsdagstale af
Putin samt hans længe ventede årlige tale til den russiske
føderationsforsamling dagen før, onsdag den 21. april, vil
Biden  muligvis  modtage  Ruslands  svar  på  den  drastisk
forværrede  strategiske  situation,  herunder  sidste  uges
amerikanske  erklæring  om  økonomisk  krigsførelse  mod
Rusland, som kom oven på de åbenlyse militære provokationer
mod  Rusland,  der  fandt  sted  i  det  ukrainske
operationsområde.

Kinas  præsident  Xi  Jinping  gør  også  fortsat  sine
synspunkter kendt. Xi advarede i Boao-forummet for Asien i
dag  om,  at  "vi  må  afvise  koldkrigs-  og  nulsums-
mentaliteten…  samt  ideologisk  konfrontation  af  enhver
form", og i stedet samarbejde om projekter som Bælte- og
Vejinitiativet  for  at  hjælpe  med  at  løfte  folk  ud  af
fattigdom rundt om i verden, såsom kineserne med succes har
gjort i deres land. "Ved at sætte sejl sammen kunne vi ride
på vinden, bryde bølgerne og klare rejsen på ti tusinde
mil. Vi kan til tider støde på stormfulde bølger og farlige
strømfald, men så længe vi samler vores indsats og holder
os  til  i  den  rigtige  retning  vil  kæmpeskibet  med
menneskelig udvikling blive på ret køl og sejle mod en
lysere  fremtid  ”,  sagde  Xi.
https://english.cctv.com/2021/04/20/ARTI08n27LWotGdq1aDgnk8
D210420.shtml

Hvad der stadig mangler, er et ramaskrig fra politiske
kræfter i Europa og Amerika om, at man ikke bare vil sidde
og se til, at der gennemføres malthusiansk folkedrab i
Congo, i Syrien, i Yemen, i Venezuela og andre steder. Den
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største hindring, der skal overvindes for at organisere
befolkningen og lederne i USA og den transatlantiske verden
generelt, understregede Helga Zepp-LaRouche igen i dag, er
den moralske ligegyldighed, som vores kultur er blevet
ødelagt med. Det er denne ligegyldighed, der tillader det
britiske imperium og dets Wall Street-allierede at slippe
af sted med bogstaveligt talt mord.

Mexicos  FN-ambassadør,  Juan  Ramón  de  la  Fuente,  slog
hovedet  på  sømmet  i  en  leder  udgivet  af  Mexicos  El
Universal  i  går:  "Jeg  ved  ikke,  hvad  der  er  mere
alarmerende: størrelsen af den lidelse, som sult forårsager
i verden i dag, eller den ligegyldighed, hvormed de af os,
der ikke sulter, reagerer". Han fortsatte med at fordømme
at det tolereres, at børn dør af sult; hvilket ikke er
mindre en forbrydelse mod menneskeheden end "med overlæg at
nægte folk adgang til mad, [som] udgør en forbrydelse mod
menneskeheden".

Vores moralske egnethed til overlevelse sættes faktisk på
prøve,  sagde  Zepp-LaRouche.  Og  dog  har  den  vestlige
civilisation de moralske og intellektuelle ressourcer, der
kræves for at besejre en sådan ligegyldighed, og er i stand
til at mobilisere dem. Det er, hvad politisk organisering
handler om. Vi er nødt til at fremkalde agape, undertiden
kendt som barmhjertighed eller kærlighed til menneskeheden,
hvilket var hjørnestenen for Den vestfalske Fred. Det er
sjælens følelser eller tilstand, der uløseligt er vævet ind
i Nicolaus Cusanus’ begreb om modsætningernes sammenfald,
som er metoden til kreativ tænkning, hvilket gør det muligt
at løfte sig over flertallets moralske ligegyldighed og
omfavne en lidenskabelig forpligtelse til den generelle
velfærd – og derefter handle på det.

Denne metode er emnet for Schiller Instituttets kommende
konference  den  8.  maj:  "Det  moralske  sammenbrud  i  den
transatlantiske  verden  råber  på  et  nyt  paradigme."
Registrér  venligst



her: https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-c
onference

Briterne bereder sig på at
sende  USA  ud  for  at  føre
krig mod Rusland
18. april (EIRNS) – Efter at have mistet dets amerikanske
koloni i revolutionskrigen og have mislykkedes med at tage
den tilbage gennem den britisk sponsorerede borgerkrig, er
det Britiske Imperium nu involveret i en åben, dødbringende
sammensværgelse for at trække USA ind en selvmorderisk krig
med Rusland, hvilket de forestiller sig vil være med til at
skabe deres nye "Globalbritannien" – en moderne version af
imperiet,  som  de  aldrig  opgav.  "Britisk  hjerne  og
amerikansk muskelkraft" har tjent dem godt i løbet af det
sidste  halvandet  århundrede  og  trukket  USA  ind  i  to
verdenskrige, igangsat af ”John Bull”, og for nylig et par
"dejlige små krige" – kolonialistiske krige i Sydøstasien
og Sydvestasien – som intet menneskeligt formål tjener,
koster millioner af liv, ufattelig elendighed og efterlader
verden  i  dag  i  en  tilstand  af  moralsk  og  kulturel
opløsning.

Vil det amerikanske folk og deres europæiske "allierede" gå
søvngængeragtigt ind i endnu en verdenskrig, denne gang med
termonukleare våben? Det ser ud til at være hensigten med
regeringen  i  Ukraine,  indsat  i  2014  af  Obama-
administrationen med betydelig hjælp fra George Soros og
eksperterne  i  "regimeskift"  fra  National  Endowment  for
Democracy. På daværende tidspunkt gav Obama vicepræsident
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Joe  Biden  ansvarsområdet  med  at  føre  tilsyn  med
regimeskiftet mod den valgte regering i Ukraine og arbejde
sammen  med  den  neokonservative  dræber  Victoria  Nuland,
dengang  assisterende  udenrigsminister  for  europæiske
anliggender,  for  at  bringe  de  åbenlyst  nynazistiske
tilhængere af Hitlers ukrainske aktiv, Stepan Bandera, til
magten i Kiev. Nu er Biden (eller i det mindste hans senile
nuværende  jeg)  og  Nuland  tilbage  som  præsident  og
departementschef  for  udenrigspolitiske  anliggender.  De
presser  på  for,  at  Ukraine  og  dets  fascistiske  ledere
bringes ind i NATO. Ukraines ambassadør i Tyskland, Andrij
Melnyk, fortalte den tyske presse, at Tysklands ansvar for
nazisternes holocaust kræver, at det ”må spille en ledende
rolle i, at Ukraine bliver NATO-medlem, og det hurtigst
muligt uden 'hvis eller men' ". Undladelse af at gøre dette
vil medføre en ny storstilet krig i Europa, antydede han.

Overvej betydningen: Yd kompensation for at have tilladt
nazisternes holocaust ved at bringe nazisterne til magten i
Ukraine for at fremprovokere endnu en krig mod Rusland? Kan
borgerne i den vestlige verden ikke huske, at det var
Rusland, der udkæmpede langt størstedelen af kampene med
nazisterne i den 'Store Fædrelandskrig', som Sovjetunionen
kaldte  den,  og  led  langt  de  største  tab  blandt  sine
borgere? Er de opmærksomme på det faktum, at Rusland ser
NATO udvide sine atombevæbnede styrker op til Ruslands
grænser,  at  USA  ensidigt  har  afsluttet  de  fleste  af
traktaterne for våbenbegrænsning, og at NATO-magterne har
udpeget  sig  selv  som  overordnede  i  forhold  til  FN's
Sikkerhedsråd – der blev oprettet for at forhindre endnu en
global  krig  –  ved  at  indføre  sanktioner  og  føre
regimeskifte-krige uden Sikkerhedsrådets godkendelse?

Ambassadør Melnyk gik videre: Hvis Ukraine ikke accepteres
i NATO, sagde han, er den eneste mulighed "at bevæbne os
selv  og  måske  tænke  på  nuklear  status  igen".  Nazister
bevæbnet med atomvåben. Hvem kunne tillade det?



Som man vil se, er svaret: Britisk efterretningstjeneste.
Ukraines præsident Volodymyr Zelensky har modtaget ordrer
fra MI6-chef Richard Moore. På et to timers møde i London i
oktober sidste år, beskrevet af Zelensky som at "hjælpe og
beskytte  vores  suverænitet  og  territoriale  integritet,"
satte Moore og Zelensky gang i planer for flere amerikanske
og britiske våben til Ukraine, åben støtte til Kievs nazi-
militsers overgreb mod Donbas, nedlukning af den resterende
oppositionspresse  i  Ukraine  og  endog  genovervejelse  af
Budapest-memorandummet fra 1994, hvorved Ukraine opgav sine
atomvåben.

Borgere med god vilje i USA, Storbritannien og EU har ikke
privilegiet af at kunne ignorere denne tilskyndelse til
termonuklear  udslettelse.  LaRouche-Organisationen  og
Schiller Instituttet tog ved konferencen den 20.-21. marts
fat på øjeblikkets civilisationskrise, og vil gøre det igen
den  8.  maj.  Marchen  mod  krig  skal  stoppes.  Krigs-  og
sanktionspolitikken, der nu truer millioner af mennesker i
Syrien, Yemen og andre steder, må også stoppes. For at
vende sammenbruddet af den vestlige civilisation må der
imidlertid også foretages en fuldstændig gennemførelse af
Lyndon LaRouches fire love, for at gøre en ende på Wall
Streets og City of Londons bankerotte monetære system med
en  New  Bretton  Woods-konference  mellem  verdens  førende
nationer, for at genoprette ideen om fred gennem udvikling,
opbygge moderne sundhedsvæsener i alle dele af verden,
forene alle nationer i udviklingen af fusionskraft og i
udforskningen af det ydre rum samt gendanne skønhed og
klassisk kultur i den vestlige kulturelle ødemark. Opgaven
er enorm, men intet mindre kan gøre det, og det har aldrig
været mere presserende.



Video: Menneskehedens valg:
Selvdestruktion  er  ikke
uundgåelig.
Inkl.  rapport  om  Syrien,
Yemen og Egypten
Inkl. Hussein Askarys (Irak/Sverige) tale (som begynder
41.38 min inde i programmet) om den katastrofale situation
in Syrien og Yemen, samt et optimistisk syn på Egyptens
infrastruktur initiativer. 

I

POLITISK  ORIENTERING  den
16. april 2021:
Vestens  civilisationskrise:
krig  eller  fred  gennem
udvikling
Med formand Tom Gillesberg

Lyd:
Schiller Instituttet · Vestens civilisationskrise: krig eller fred gennem udvikling
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Biden-administrationen
slipper  finansiel
krigsførelse  løs  mod
Rusland;  er  vi  blevet
vanvittige?
Den 15. april (EIRNS) – Det Hvide Hus bekendtgjorde en
række sanktioner mod Rusland i dag, den alvorligste – på
grund af hvad det indebærer – er et angreb på Ruslands evne
til at udstede gæld i rubler, med det erklærede formål at
udløse massiv kapitalflugt og ødelæggelse af den russiske
økonomi.

Ved  at  forbyde  amerikanske  virksomheder  og  finansielle
institutioner at købe statsgæld i rubler fra den 14. juni
2021 har USA – som en højtstående embedsmand gav pressen en
baggrundsorientering  om  i  dag  –  til  hensigt  at
fremprovokere “en negativ feedback-loop”: “Dette er det
vigtigste marked der finansierer den russiske regering…
Fjernelse af amerikanske investorer som købere på dette
marked kan skabe en generel afkølende effekt, der hæver
Ruslands låneomkostninger og tillige fører til kapitalflugt
og en svagere valuta. Og alle disse ting har en væsentlig
indvirkning på Ruslands vækst og inflationsresultater.”

Biden  retfærdiggjorde  foranstaltningerne,  som  omfatter
udvisning af ti diplomater og andre sanktioner, ved at
“erklære  en  national  nødsituation  med  hensyn  til  den
usædvanlige og ekstraordinære trussel mod USA’s nationale
sikkerhed,  udenrigspolitik  og  økonomi”,  som  Rusland
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angiveligt udgør. Hans bekendtgørelse truer også med at
indføre yderligere foranstaltninger i fremtiden: ”Vi er
parate til fremadrettet at pålægge Rusland betydelige og
varige omkostninger, hvis de ikke opfører sig som de får
besked på.

Den  russiske  talskvinde  for  udenrigsministeriet,  Maria
Zakharova, svarede på foranstaltningerne: “Vi har gentagne
gange advaret USA om konsekvenserne af deres fjendtlige
skridt, der øger konfrontationen mellem vores lande til
farlige niveauer”. Hun bemærkede også ifølge en redegørelse
i Sputnik, at sådanne amerikanske handlinger rejser tvivl
om  “gennemførligheden  af  brugen  af  dollaren  og
pålideligheden  af  vestligt  kontrollerede
betalingssystemer”. Den 11. april fortalte den russiske
udenrigsminister  Sergei  Lavrov  IRNA-presseagenturet,  at
Rusland i lyset af de dræbende økonomiske sanktioner over
for lande som Syrien, Yemen, Iran og Venezuela vil ”øge
indsatsen for at reducere risici forbundet med sanktioner”,
og at ”gradvise skridt burde tages for at bevæge sig mod
af-dollarisering”.

Bidens træk i dag kunne meget vel accelerere processen med
BRICS og associerede lande, der bevæger sig for helt at
droppe dollaren i selvforsvar og muligvis detonere hele det
transatlantiske  finanssystem.  Den  store  vinder  af  et
kombineret  sammenbrud  af  det  finansielle  system  og
krigslignende konfrontation mellem USA og Rusland og mellem
USA og Kina ville være det britiske imperium.

Provokationerne i Ukraine og Taiwan mod henholdsvis Rusland
og Kina skaber også fortsat en alvorlig fare for militær
konfrontation.  Tilføj  dertil  den  forværrede  pandemi  og
hungersnøden, der truer hundreder af millioner, og vi har
hvad  Helga  Zepp-LaRouche  har  omtalt  som  en
civilisationskrise  af  en  hidtil  uset  karakter.

For at vække verden til denne fare, for at ryste folk ud af



den  moralske  ligegyldighed,  der  avler  pessimisme  og
passivitet, udsendte Zepp-LaRouche og Schiller Instituttet
i  dag  en  “indtrængende  opfordring  til  at  stoppe
folkedrabene  i  Syrien  og  Yemen;  det  vestlige  systems
moralske sammenbrud råber på et nyt paradigme”.

Helga  Zepp-LaRouche
udsender  indtrængende
opfordring  til  at  standse
folkedrabene  i  Syrien  og
Yemen;
det  vestlige  systems
moralske  sammenbrud  råber
på et nyt paradigme
Den  15.  april  —  Schiller  Instituttet  cirkulerer  en
indtrængende reaktion fra dets grundlægger, Helga Zepp-
LaRouche, til den pavelige udsending til Syrien, kardinal
Mario  Zenari,  der  har  advaret  verden  om  den  akutte
humanitære  nødsituation  i  kølvandet  på  ni  års  krig  i
Syrien,  hvor  morderiske  "sanktionsforanstaltninger",  er
blevet pålagt af det amerikanske udenrigsministerium og
uansvarligt støttet af en række andre regeringer, mest
eftertrykkeligt  briterne.  Handlinger  med  henblik  på  at
afslutte  de  såkaldte  "Cæsarsanktioner",  der  er  pålagt
Syrien, vil ikke kun bidrage til at standse den massesult
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og fattigdom, som nu opsluger nationen, men vil også gavne
resten af menneskeheden. Det er, som kardinalen siger, på
tide at følge en vej for fred gennem udvikling og direkte
afvise den moralske ligegyldighed, der i stigende grad
truer med at udløse en katastrofe af denne størrelsesorden
overalt hele planeten.

Under diskussionen i forbindelse med Schiller Instituttets
ugentlige webcast den 14. april, krævede Zepp-LaRouche, at
verden kommer det syriske folk til hjælp. Som kardinal
Zenari har udtalt, befinder mere end 90% af syrerne sig
under niveauet for ekstrem fattigdom, og mange er i fare
for at miste deres liv på grund af hungersnød. Det sidste
årti  med  krig,  de  uretfærdige  sanktioner  og  COVID-19-
pandemien har skabt en absolut utålelig tilstand af lidelse
for det syriske folk.

Lignende  rædsler  konfronterer  Yemen,  hvor  sultens
smertefulde  virkelighed  formidles  i  den  stærke
dokumentarfilm  "Hunger  Ward",  som  lederen  af
Verdensfødevareprogrammet,  David  Beasley,  henviser  til;
Beasley så børn dø på hospitalet lige foran sine øjne, og
var ude af stand til at hjælpe.

Som Zepp-LaRouche udtalte, er der ikke noget "humanitært"
forbundet med at sulte børn og lukke ned for hospitaler og
lægebehandling, baseret på falske fortællinger, der blev
udtænkt  af  britiske  og  amerikanske  talsmænd  for
regimeskifte. ”Dette må stoppe, og Cæsarsanktionerne skal
ophæves. Og alle medlemmer af den amerikanske kongres, der
ikke ophæver disse sanktioner, gør sig selv medskyldige i
enhver død, der sker i regionen”.

Zepp-LaRouche fortsatte: ”Dette har nået et punkt, hvor
verden enten vågner op, og begynder at afhjælpe dette,
eller ikke vil overleve på grund af vores egen moralske
fiasko som menneskelig art. Jeg opfordrer jer: Arbejd med
Schiller Instituttet. Arbejd med instituttets Komité for



modsætningernes  Sammenfald,  der  arbejder  med
hjælpeprogrammer og genopbygning. Jeg appellerer til jer:
Kom i forbindelse med Schiller Instituttet, og reagér på
opfordringen fra kardinal Zenari”.

 

Links:

Helga  Zepp-LaRouches
webcast: https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/14/vide
o-cardinal-zenari-time-is-running-out-to-end-the-sanctions-
against-syria/

Cardinal
Zenari: https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/30/catho
lic-cardinal-in-syria-tells-world-time-is-running-out-for-
syria-reconstruction/

Cardinal
Zenari: https://www.exaudi.org/feature-cardinal-zenari-urge
nt-radical-solutions-needed-for-syria/

David  Beasley  and  “Hunger
Ward”: https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/10/wfps-b
easley-promotes-hunger-ward-documentary-on-malnutrition-in-
yemen/

Det  vestlige  systems
moralske  sammenbrud  råber
højt på et nyt paradigme.
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Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med Helga
Zepp-LaRouche den 14. april
2021
I  sin  ugentlige  dialog  kom  Helga  Zepp-LaRouche  med  en
lidenskabelig opfordring til seerne, om at slutte sig til
hende for at tackle det farlige moralske sammenbrud, der
karakteriserer næsten alle vestlige regeringer, inklusive
USA. Dette sammenbrud udgør en trussel for alle, da krisen
i Ukraine fortsætter med at eskalere mod en krig mellem
Rusland og militærstyrkerne fra USA og NATO. Muligheden for
et  Biden-Putin-topmøde  er  en  positiv  udvikling,  men
samtidig blev det meddelt, at hans udenrigspolitiske hold
udtrykte fuld støtte til den fanatiske, ekstremistiske fløj
af Ukraines styrker, der presser på for at krydse den "røde
streg", trukket af Moskva for mange år siden, at placere
NATO-tropper på den russiske grænse til Ukraine.

Hun understregede også, at det haster med at ophæve USA’s
såkaldte Cæsarsanktioner mod folket i Syrien, idet hun
henviste til pavens udsending i Syrien kardinal Zenaris
appel  om  at  afslutte  sanktionerne.  Der  er  ikke  noget
"humanitært",  sagde  hun,  i  at  sulte  børn  og  lukke
hospitaler og forhindre lægehjælp, baseret på endnu en
falsk  fortælling  brygget  sammen  af  anglo-amerikanske
netværk, som ønsker et regimeskifte. Vi må insistere på, at
enhver politisk beslutningstager, der ikke taler imod dette
bedrageri, er medskyldig i enhver død, der opstår i Syrien
og i Yemen.

 

Links:
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Cardinal  Zenaris
udtalelse: https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/30/ca
tholic-cardinal-in-syria-tells-world-time-is-running-out-
for-syria-reconstruction/

Cardinal  Zenaris
udtalelse: https://www.exaudi.org/feature-cardinal-zenari-u
rgent-radical-solutions-needed-for-syria/

Verdensfødevareprogrammets direktør David Beasleys video,
“Hunger
Ward”: https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/10/wfps-b
easley-promotes-hunger-ward-documentary-on-malnutrition-in-
yemen/

Schiller  Instituttets  Project  Phoenix,  økonomisk
udviklingsplan  for
Syrien:  https://www.youtube.com/watch?v=VRM2T8cF6Po

Schiller  Instituttets  Operation  Felix,  økonomisk
udviklingsplan  for
Yemen: https://larouchepub.com/other/2018/4526-operation_fe
lix_the_.html

Løgnene  bag  "Caesar"
sanctionerne: https://thegrayzone.com/2020/06/25/us-qatari-
intelligence-deception-produced-the-caesar-sanctions-syria-
famine/

India  denounces  Caesar  sanctions  at
U.N.: https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/14/u-s-cae
sar-sanctions-criticized-by-india-at-u-n/

 

Forsmag  på  YouTube-video  Project  Phoenix—Aleppo:  The
Eternal City
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Vær  ikke  diplomatisk:  Vi
står  over  for  en
civilisationskrise,  der  må
vendes
13. april (EIRNS) — Med Ukraine-krisen, der bevæger sig
hurtigt mod et strategisk opgør, ringede præsident Joe
Biden tirsdag til præsident Vladimir Putin for at foreslå,
at de to ledere afholder ”et topmøde i et tredjeland i de
kommende  måneder  for  at  diskutere  hele  spektret  af
spørgsmål, som USA og Rusland står over for,” ifølge et
referat fra Det Hvide Hus. Hensigten ville være, at "USA og
Rusland skulle forfølge en strategisk stabilitetsdialog, om
en række våbenkontrol- og nye sikkerhedsspørgsmål."

Men selv da Biden talte med Putin, var hans udsending,
udenrigsminister  Tony  Blinken,  i  Bruxelles,  og  han
opfordrede Ukraine til et dumdristigt krav om straks at
tilslutte sig NATO, som alle sider ved, er en snubletråd
for Rusland. Samtidig har USA udsendt to krigsskibe til
Sortehavet, som den russiske viceudenrigsminister Sergei
Ryabkov beskrev som en provokation "designet til at teste
Ruslands  nerver."  Han  advarede  om,  at  amerikansk
militærstøtte til Kiev gør Ukraine til en "krudttønde", og
at "hvis der er nogen forværring, vil vi naturligvis gøre
alt  for  at  sikre  vores  sikkerhed  og  vores  borgeres
tryghed."

Hvad der mere ligger bag Biden-Putin-telefonopkaldet er
uklart i skrivende stund. Men to ting er klare: 1) at
Ukraine-brandpunktet og den større krigsfare er drevet af
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det  systemiske  sammenbrud  af  hele  det  transatlantiske
finanssystem, som også har frigjort en pandemi, hungersnød
og massearbejdsløshed over hele planeten; og 2) at ingen
løsning på en enkelt krise vil fungere, medmindre hele
civilisationskrisen behandles og vendes.

”Jeg  trordet  går  op  for  flere  og  flere  relevante
mennesker,  at  vi  har  at  gøre  med  en  civilisations
potentielt omfattende og fuldkomne svigten”, sagde Schiller
Instituttets grundlægger og præsident, Helga Zepp-LaRouche,
i dag. ”Man kan ikke reagere på en enkelt krise eller
sammenbrud eller fare som et individuelt fænomen; man må
virkelig tage fat på hele billedet som et. Fordi, enten kan
vi katalysere nogle moralske reaktioner fra mennesker, der
er villige til at erkende, at det der foregår, er et
civilisationssammenbrud, ellers tror jeg, at vi er på en
kort vej mod katastrofe.”

Zepp-LaRouche tilføjede: ”Det er ganske bemærkelsesværdigt,
at dette civilisationssvigt er ved at blive et spørgsmål
for  mange  vigtige  mennesker,  hvor  den  seneste  er  FN’s
generalsekretær, Antonio Guterres, som i går gennemgik den
globale  reaktion  på  COVID-19-krisen  og  situationen  med
verdens  hungersnød,  fattigdom  og  arbejdsløshed.  Han
fortalte en samling af FN’s ECOSOC, at intet element i den
multilaterale reaktion er gået som det skulle. Han sagde,
at  sidste  år  døde  mere  end  3  millioner  mennesker  af
COVID-19, 120 millioner er faldet ned i ekstrem fattigdom,
og det der svarer til 255 millioner fuldtidsarbejdspladser
er gået tabt. Og krisen er langt fra overstået. Han sagde,
at krisen 'sætter multilateralisme på prøve, og indtil
videre har vi dumpet.' Han tilføjede, at der er behov for
et komplet paradigmeskifte."

Zepp-LaRouche fortsatte med at trække en moralsk linje i
sandet: ”Der er disse helt utrolige billeder af børn, der
dør lige foran verdens øjne i Yemen og andre steder, men
det forhindrer ikke de rigeste mennesker i verden i at have



forøget deres formuer med 5 billioner dollars i løbet af
det sidste år. Hvordan kan en Jeff Bezos (Amazon) eller en
Bill Gates eller alle disse andre skiderikker som George
Soros leve med sig selv, når de ved, at deres rigdom er
bygget ovenpå ligene af så mange millioner mennesker? Jeg
synes, vi skal sige det på den måde,” insisterede hun.

Hun opfordrede LaRouche-bevægelsens organisatorer til ikke
at være diplomatiske, men at ruske op i folk. ”Jeg tror, 
at  enhver,  der  ser  kombinationen  af  krigsfaren  som
vokser, hungersnød, der dræber millioner af mennesker i
flere lande, COVID-19 der raser – de må reagere. Og i
forhold  til  dette  viser  de  førende  eliter,  at  de  er
fuldstændig ude af stand til at håndtere denne krise.”

"Men jeg er overbevist om, at denne kamp kan vindes",
konkluderede Zepp-LaRouche, "fordi den slår alternativet".
Det gamle paradigme styrter sammen, men hvis vi udfører
vores opgave rigtigt, kan et nyt paradigme vindes, sagde
hun. Men for at gøre dette, "tror jeg at det moralske
spørgsmål må adresseres."

Provokationerne  i  Ukraine
truer med at nedkalde krig
over Europa – og verden
2. del kommer senere. 9. april – Efter regimeskiftet i
februar 2014, som væltede den valgte regering i Ukraine –
hvilket ikke kunne have fundet sted uden åbenlys støtte fra
USA  og  regeringer  i  NATO  –  advarede  russiske  ledere
gentagne gange om, at Ukraines indtræden i NATO var en "rød
linje",  som  Rusland  ikke  kunne  tillade.  Natos  stadige
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udvidelse  mod  øst,  efter  den  fredelige  opløsning  af
militæralliancen Warszawa-pagten i 1991, brød løfter der
blev givet til de sovjetiske ledere om, at der ikke var
nogen hensigt om at flytte NATO-styrker tættere på Ruslands
grænser.

Det  er  af  på  grund  af  dette,  at  Ukraines  præsident
Volodymyr  Zelenskys  underskrivelse  af  præsidentdekret
nummer 117/2021 den 24. marts 2021, der proklamerer, at
Ukraines officielle politik er at tage Krim tilbage fra
Rusland, førte til en dramatisk forøgelse af spændingerne,
hvilket kan have været hensigten med denne provokation. Da
der  forekom  en  bevægelse  af  russiske  tropper  ind  i
grænseområdet,  hvilket  russerne  sagde  var  en  del  af
planlagte træningsmanøvrer og en styrkelse af de russiske
styrker på Krim, hævede USA beredskabet for sine militære
styrker i Europa til det højeste niveau. Der udbrød spredte
kampe mellem ukrainske styrker og de militære enheder, som
forsvarer  "udbyderrepublikkerne"  Luhansk  og  Donetsk;
kampene omfattede ukrainske styrker, der afskød granater i
Donbas  sammen  med  ubekræftede  rapporter  om  ukrainske
soldaters død og brud på en skrøbelig våbenhvile.

Spændingerne steg igen, efter at den amerikanske Præsident
Biden fortalte Zelensky, at han bekræfter USA's "urokkelige
støtte til Ukraines suverænitet og territoriale integritet
i lyset af Ruslands igangværende aggression i Donbas og på
Krim". Bidens samtale med Zelensky blev efterfulgt af en
række diskussioner mellem administrationens embedsmænd og
deres  ukrainske  kolleger,  herunder  opkald  fra
udenrigsminister Blinken, den nationale sikkerhedsrådgiver,
Sullivan,  forsvarsminister  Austin  og  chefen  for  USA's
militære stabschef, general Milley.

Samtidigt udviste Zelensky en hovedkulds mentalitet. Den 5.
og 6. april talte han med Storbritanniens premierminister
Boris  Johnson,  Canadas  premierminister  Trudeau  og  med
NATO's  generalsekretær,  Jens  Stoltenberg,  om  krisen  og



Ukraines  ønske  om  at  blive  accepteret  i  NATO.  I  sin
diskussion med sidstnævnte udtalte en rapport fra hans
kontor,  at  han  opfordrede  til  en  større  NATO-
tilstedeværelse i Sortehavet, hvilket ville have en "stærk
afskrækkende virkning på Rusland", som han beskyldte for at
fortsætte  "den  store  militarisering  af  regionen",  og
handlinger som "forhindrer handelsskibsfart". Han besvarede
anmodningen om, at Ukraine gennemfører militære reformer
for at kvalificere sig til medlemskab, ved at insistere på
at de er indstillet på at gennemføre reformer, "men at
reformer alene ikke vil stoppe Rusland. NATO er den eneste
måde at afslutte krigen i Donbas på. "At gå ind på Ukraines
NATO-handlingsplan (MAP), tilføjede han", vil være et 'vink
med en vognstang' til Rusland".

Den 6.-7. april var formand for NATO’s militærkomité og
ledende militærrådgiver for Stoltenberg, luftmarskal Sir
Stuart Peach, i Kiev til et møde med Zelensky. Han mødtes
også  med  øverstbefalende  for  Ukraines  væbnede  styrker,
generaloberst Ruslan Khomchak. Efter sit møde med Zelensky
sagde han, at NATO fordømmer Ruslands "ulovlige annektering
af  Krim  og  dets  aggressive  handlinger  i  det  østlige
Ukraine",  og  tilføjede  at  "Ukraine  er  en  af  NATO’s
nærmeste og vigtigste partnere". 'Annekteringen' af Krim
fandt  sted  for  næsten  syv  år  siden,  efter  at  dets
befolkning overvældende stemte for at blive indlemmet i
Rusland igen.

I takt med at presset for at bringe Ukraine ind i NATO
stiger,  afholder  NATO  'Defender  Europe  2021'-øvelser.
Formålet med disse manøvrer er – ifølge repræsentanten for
Ukraine i den trilaterale kontaktgruppe om Donbas, Alexey
Arestovich, på YouTube-kanalen UKRLife.TV – at forberede
sig på en mulig militær konfrontation med Rusland. Denne
øvelse,  uddybede  han,  er  designet  til  at  koordinere
aktioner fra Østersøen til Sortehavet for at forberede sig
på "krig med Rusland, scenariet med væbnet konfrontation



med Rusland". Øvelserne strækker sig gennem maj og juni og
vil være de største i 25 år og involverer 28.000 styrker
fra 26 nationer, inklusive Ukraine.

I  lyset  af  disse  provokationer  udtrykte  Kreml-talsmand
Dmitry Peskov tvivl om, hvorvidt den ukrainske præsident,
Volodymyr Zelensky, overhovedet kontrollerer den ukrainske
hær langs den kontaktlinje, som våbenhvilen etablerede.
”Indtil videre kan vi ikke se indikationer af, at den
ukrainske  side  ønsker  at  køle  lidt  ned,  droppe
krigsretorikken, der ligger skjult bag talen om en eller
anden  imaginær  trussel,  og  tage  kontrol  over  sine
hærenheder der er indsat direkte langs kontaktlinjen [i
Donbas ], og det bliver ofte en kilde til provokationer”,
sagde han, ifølge TASS.

"Det er afgørende," tilføjede han, "at sikre sig, at intet
tilskynder  de  ukrainske  væbnede  styrker  til  at  starte
fjendtligheder mod deres eget folk, de mennesker der bor i
de selvudråbte republikker".

Et mønster af tilskyndelser

Atlanterhavsrådet,  en  tænketank,  der  er  domineret  af
krigshøge  fra  USA  og  NATO-landene,  er  blandt  de
institutioner med bånd til Biden-administrationen, der har
pustet til ilden for en NATO-russisk konflikt over Ukraine.
Bemærkelsesværdigt  er  en  rapport  fra  16.  februar  med
titlen: "Hvorfor er Ukraine stadig ikke med i NATO?" Den
omfattede  et  interview  givet  af  Zelensky  til  Axios
nyhedstjeneste  den  23.  januar  2021,  kun  få  dage  efter
Bidens indsættelse, hvor han blev spurgt hvad han ville
sige til Biden, når de skulle tale sammen for første gang.
Zelensky sagde, at han ville stille et simpelt spørgsmål:
"Hr. Præsident, hvorfor er vi endnu ikke med i NATO"?

I dette interview siger han, at hvis Ukraine allerede var
med i NATO, "ville der ikke have været nogen optrapning i
den østlige del af Ukraine". Hvis Kreml har taget sigte på



Ukraine nu, "hvem står så for næste gang? Det kan være
ethvert europæisk land, det kan være USA". Han advarede om,
at Vesten ikke kun står over for trusler fra det russiske
militær,  men  også  "informationskrig,  cyberangreb".  Han
tilføjede, at mens "sanktioner er effektive" til at holde
Rusland tilbage – med henvisning til forsøgene på at lukke
ned for Nord Stream 2-gasrørledningen, som udenrigsminister
Pompeo pressede på med under Trumps præsidentskab, og som
nu Biden og Blinken insisterer på – så er det ikke nok. Han
afsluttede  med  at  sige,  at  Krim  skal  tilbage  på
dagsordenen. "Siger du, at vi skal opgive Krim"?, spurgte
han intervieweren.

Blandt  Bidens  førende  rådgivere  om  Ukraine  er  Michael
Carpenter, der er en ikke-hjemhørende 'senior fellow' i
Atlanterhavsrådets  'Eurasia  Center'.  Carpenter,  der
tidligere  fungerede  som  viceforsvarsminister  i  Obama-
administrationens afdeling for Rusland, Ukraine, Eurasien
og Balkan, og som særlig ekspert på Ruslands-området for
Det  Nationale  Sikkerhedsråd,  er  også  administrerende
direktør for University of Pennsylvanias 'Biden Center for
Diplomacy and Global Engagement'.  I 2018 var han eskorte
for den ukrainske nynazist og embedsmand Andrij Parubij
under hans rejse til Washington. Da han blev konfronteret
med Parubijs offentlige tilknytning til nazistbevægelsen,
som bidrog med 'muskelkraft' til kuppet i 2014, forsvarede
han ham som en "patriot" og "stor leder". Carpenter var
sammen med Biden medforfatter af en artikel, der blev
offentliggjort i Council on Foreign Affairs journal Foreign
Affairs i januar-februar 2018-udgaven med titlen ’How to
Stand Up to the Kremlin: Defending Democracy Against Its
Enemies’ (Hvordan man trodser Kreml: Forsvar af demokratiet
imod dets fjender).

 

I artiklen begynder de med de sædvanlige bagvaskelser mod
Rusland og præsident Putin, at Rusland "brutalt angriber



fundamentet for det vestlige demokrati" ved hjælp af en
række forskellige åbenlyse og skjulte midler. At Kreml
"nærer en fejlagtig, men stædig – måske endda sygelig – tro
på, at Washington aktivt forfølger regimeskifte i Rusland",
hvilket involverer en "sammensværgelsesteori" om, at USA
var  involveret  i  at  fabrikere  oprør  i  områder  omkring
Rusland, herunder Ukraine i 2004 og 2014. (Denne særlige
erklæring er absurd: i betragtning af Bidens personlige
rolle  i  tilsynet  med  kuppet  i  2014  sammen  med  andre
amerikanske embedsmænd, såsom den daværende assisterende
udenrigsminister,  Victoria  Nuland,  er  det  næppe  en
"sammensværgelsesteori"  at  identificere  den  amerikanske
hånd bag kuppet!).

 

Blandt de forslag, som de to fremsætter, er, at USA bedst
kan imødegå Kremls "ondartede indflydelse" ved "at forøge
afskrækkelsen  af  russisk  militær  aggression";  fremme
energisikkerhed (for eksempel deres insisteren på, at Nord
Stream 2 skal lukkes) og være parat til at "pålægge Rusland
meningsfulde omkostninger, når de opdager bevis for dets
ugerninger". Afgørende for at opnå dette er, at fortsætte
"med at sende tropper og militære kapaciteter videre til
Østeuropa", herunder overvejelse af Georgiens og Ukraines
ønske om at tilslutte sig NATO og EU.

 

Hvad er den amerikanske holdning til Ukraines optagelse i
NATO?

 

Da de amerikanske embedsmænd blev bedt om at kommentere
Zelenskys bøn om at blive bragt ind i NATO, var ingen
villige til at kommentere. Militære embedsmænd holder fast
ved  den  holdning,  at  Ukraine  først  skal  gennemgå
"reformer",  før  de  kan  tages  i  betragtning,  hvilket
Zelensky sagde ikke ville afskrække Rusland. Og Biden har,



til trods for at være enig med en interviewer i et ledende
spørgsmål, om han mener at Putin er en "morder", udtalt, at
han ikke ønsker at starte en ny kold krig.

 

Men Bidens historik som krigshøg er tydelig, når det kommer
til  hans  tilgang  til  Rusland  og  Ukraine.  Der  er  en
kontinuitet fra hans rolle i tilsynet med Maidan-kuppet til
hans nuværende udsagn. Den 30. april 2014, kun to måneder
efter regimeskifte-kuppet i Kiev, fortalte Biden – med
Carpenter ved sin side – til et publikum hos CFR (Council
of Foreign Relations, red.), at Ruslands bekymring over
USA's politik vedrørende Ukraine ikke har "noget at gøre
med udvidelsen af NATO. Den blev undfanget i Kreml. Den
blev født i Putins sind". Han beskrev sig selv som en
"stolt atlantiker", og sagde at NATO og det transatlantiske
forhold "aldrig har været mere relevant, end de er i dag,"
og bekræftede de "højtidelige forpligtelser" i henhold til
artikel 5 i NATO-traktaten til at komme Ukraine til hjælp
"som svar på russisk aggression". I tilfælde af russiske
krænkelser  af  Ukraines  suverænitet,  "skal  vi  være
beslutsomme med at pålægge en pris". Og i en forsmag på,
hvad der synes at være hans administrations politik i dag
med truslen om sanktioner mod Nord Stream 2-rørledningen,
sagde han så, at "når det kommer til energi, bør Rusland
ikke  være  i  stand  til  at  bruge  sin  ressource  som  et
politisk våben mod sine naboer".

 

Vedrørende Ukraine er et umiskendeligt tegn på, at Biden
ikke har genovervejet den fare, der implicit ligger i hans
støtte  til  Maidan-kuppet,  hans  udnævnelse  af  Victoria
Nuland til stillingen som 'nummer 3' i udenrigsministeriet,
som  'viceudenrigsminister  for  politiske  anliggender'.
Nuland tilhører den hårde kerne af neokonservative, og
tjente som koordinator på stedet under Biden i forbindelse



med Maidan-kuppet i 2014. En del af koalitionen, som hun
havde  tilsyn  med,  omfattede  tilhængerne  af  Ukraines
nazistiske  bevægelse,  tilhængerne  af  Stepan  Bandera  og
Azov-bataljonen, der i dag er forankret i det statslige
militær-  og  sikkerhedsapparat  og  tager  føringen  i
konfrontationen mod udbrudsrepublikkerne og Krim. Da det
viste sig, at Zelensky kort efter hans valg var åben for en
diplomatisk  løsning  med  Putin,  modtog  han  og  hans
tilhængere  drabstrusler  fra  disse  netværk.
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modgift imod krig
7. april (EIRNS) – Den gamle, makabre vittighed lyder: "Ved
du hvordan man laver ukrainsk kyllingesuppe? Man lægger en
flok  ukrainere  i  en  gryde,  og  derefter  fodrer  man
kyllingerne med dem". Under illusionen om at NATO, anno
2021, ikke vil opføre sig som Atlanterhavsalliancen i 1956
i tilfældet Ungarn, placerer Ukraines præsident Volodymyr
Zelensky, muligvis ubevidst, Ukraine i en stor, dampende
gryde, der bliver varmere for hvert minut. Ikke at NATO nu
i det hele taget har nogen eksistensberettigelse: Når alt
kommer til alt, må selv den mest inkarnerede geopolitiker
indrømme, at Atlanterhavet ligger langt fra Sortehavet.

Russiske embedsmænd har med noget nær sympati observeret,
at Zelensky muligvis ikke engang har kontrol over de skøre
elementer i det ukrainske militær, der nu bomber landsbyer
nær Donetsk. Senator Vladimir Jabarov, første næstformand
for 'Federation Council's International Affairs Committee',
sagde til TASS: "Hvis (Zelensky) mener, at NATO agter at
komme til hans forsvar såfremt han går i konflikt med
Rusland,  tager  han  meget  fejl.  Lad  ham  foretage  et
telefonopkald til [Georgiens tidligere præsident Mikheil]
Saakashvili og bede ham om råd. Han vil fortælle ham,
hvordan det kommer til at foregå".

Ruslands  præsident  Vladimir  Putin  gjorde  i  en
telefondiskussion Ruslands stilling klar, ikke alene over
for  Angela  Merkel  og  Frankrigs  Emmanuel  Macron;  Putin
afholdt  også  et  telefonmøde  med  Jair  Bolsonaro  fra
Brasilien…

Uanset hvad de ellers diskuterede, er de to præsidenter
kendt  for  at  have  beskæftiget  sig  med  den  type
"vaccinediplomati", som Schiller Instituttets Komité for
Modsætningernes  Sammenfald  har  opfordret  til.  Den
brasilianske  corona-katastrofe,  der  hidtil  er  blevet
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behandlet af præsident Bolsonaro på samme måde, som den
dødsdømte prins Prospero "trodsede smitten" i Edgar A.
Poes The Masque of the Red Death, kan være den største
enkeltstående krise i nationens historie – indtil videre.
Men aksiomer bliver også ofre for plager. En ny vej fremad
er påkrævet og tilgængelig.

I går talte Kinas Xi Jinping med Tysklands Angela Merkel om
sin  økonomiske  udviklingsvision.  Han  fremkaldte  hendes
erklærede intention om, at styrkelse af dialogen mellem EU
og Kina er gavnlig for verden. Merkel sagde, at Tyskland er
villig til at spille en positiv rolle i denne henseende.
Kinas støtte til El Salvador ved at sende mere end 2
millioner doser vaccine til denne nation med 6,4 millioner
indbyggere, og dets samarbejde med Cuba om oprettelse af
PanCorona-vaccinen, en af fem der nu arbejdes på i denne
"terrorist"-nation med 11 millioner indbyggere, er endnu et
eksempel på, at Rusland og Kina gør i Sydamerika, hvad USA,
i billedet af Kennedys Alliance for Fremskridt (Alliance
for Progress) og FDR’s Gode Nabo-politik (Good Neighbor
policy), kunne have været forventet at gøre.

Potentialet  for  en  verdensomspændende  anti-malthusiansk
alliance  spiller  også  ind  i  forbindelse  med  Indiens
minister for ny og vedvarende energi, Raj Kumar Singhs,
nylige forsvar af det afrikanske kontinent den 31. marts:
"Der er 800 millioner afrikanske mennesker, der ikke har
adgang til elektricitet. Vi (Indien) vil opnå det, der skal
opnås,  fordi  vi  får  investeringer.  Hvad  med  disse
(afrikanske) lande?… Disse lande vil udvikle sig, og det
vil kræve mere stål, og det vil de fremstille; det vil
kræve mere cement, og det vil de fremstille… Og det kan
ikke stoppes… De vil også bygge skyskrabere. De ønsker også
en høj levestandard for deres befolkning". Hans udtalelser
var  en  gentagelse  af  Fred  Wills  ord  på  Schiller
Instituttets  New  Bretton  Woods-konference  i  1988  om
forhåbningerne  hos  den  oprindelige  Bevægelse  af



alliancefrie Lande fra 1955, hvor Indien indtog en ledende
rolle: ”Vi troede dengang, og det gør vi stadig, at livet
er den grundlæggende essens ved naturlige processer. Liv
skal opstå, liv skal overleve, liv skal vokse, livet skal
udvikle  sig.  Dengang  som  nu  er  jeg  sikker  på,  at
grundvilkårene vor nuværende eksistens er uacceptable".

Fra  Schweiz  advarede  Marc  Chesney,  leder  af  bank-  og
finansafdelingerne ved Zürich Universitet, om et kommende
sammenbrud af det finansielle system, og opfordrede til
genindførelse af bankseparation. Selv det schweiziske BNP
er nu pantsat 26.000 gange på derivatmarkederne. "Hvordan
kan man tro, at bankkunder i Schweiz kan stå inde for
risici på 26.000 gange bruttonationalproduktet?" Chesney
påpegede  også,  at  hen  ved  to  gange  den  finansielle
likviditet, der hver dag strømmer i hænderne på Amazons
Jeff Bezos, cirkulerer blandt 1,3 milliarder afrikanere i
den samme 24-timers periode. Ikke reel velstand, sandt nok,
men  alligevel  en  manifestation  af  den  sande
imperialistiske/koloniale  karakter  af  den  finansielle
'Great Reset'. Der kan og må organiseres billioner af $ i
produktiv kredit til den fysiske produktion, hvilket er
nødvendig for hurtigt at sammensætte en flerstrenget global
sundhedsplatform, samt dens pendant i form af vand-, kraft-
og transportstøtte, hvorved det bliver muligt at overvinde
de nuværende sygdomsudbrud, herunder nye varianter.

Præsidenter og repræsentanter for Rusland, Kina og Indien
har alle forfægtet suverænitet og fornuft i den sidste uge.
Hvor er USA i alt dette? Der må ske en ændring i de
fremherskende aksiomer. Umiddelbart er der to måder at
angribe  dette  på.  For  det  første  må  vi  intensivere
kampagnen  for  at  udrulle  oberst  Richard  Blacks  modige
"anklage"  med  hensyn  til  det  amerikanske  militærs
samarbejde  om  ødelæggelsen  af  Syrien  gennem  krig  mod
civilbefolkning, også kaldet "sanktioner". Kardinal Zenaris
fulde erklæring er tilgængelig via 'Vatican News', og vi



bør fortsætte med at indsamle erklæringer om støtte hertil.
For det andet vil en hurtig, målrettet distribution af
LaRouche-Organisationens pjece, ”Det store spring tilbage”,
de kommende dage, inden Bidens uformelle drøftelser den
22.-23. april på 'Earth Day’, kunne katalysere en seismisk
reaktion i dette land på svindlen med klimaforandringer,
som ingen mistænker nu.

Ikke at "LaRouche-effekten" vil "toppe" og derefter falde
efter den 22. april. Hensigten er snarere at fremkalde en
intensiverende proces med bevidst afvisning af den anti-
russisiske/kinesiske propagandamaskine, der drives gennem
den britiske 'Joint Threat Research Intelligence Group'
(JTRIG)  –  en  førhen  hemmeligholdt  enhed  fra
efterretningsbureauet  'Government  Communications
Headquarters'  (GCHQ)  –  og  dens  juniorpartner,  Global
Engagement  Center  (GEC),  der  ved  hjælp  af  opdaterede
metoder fra Tavistock Instituttet har taget sigte på enhver
organisation samt adskillige enkeltpersoner, som udgør en
trussel mod den globale dagsorden for affolkning, herunder
LaRouche-Organisationen. De sidste ord i LaRouches essay,
"Videnskaben om det menneskelige sind", formulerer bedst
vores øjeblikkelige udfordring: "Mental sundhed er ligesom
videnskabelig  opdagelse  altid  polemisk  i  karakter.
Sandheden eksisterer kun i form af polemik mod ondskab og
falskhed".

Hvordan  en  kollapsende
global økonomi giver næring

https://schillerinstitut.dk/si/2021/04/hvordan-en-kollapsende-global-oekonomi-giver-naering-til-kampagnen-for-krig-schiller-instituttets-ugentlige-dialog-med-helga-zepp-larouche-den-7-april-2021/
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til kampagnen for krig.
Schiller  Instituttets
ugentlige dialog med Helga
Zepp-LaRouche den 7. april
2021
I en gennemgang af den globale strategiske situation i dag
kommenterede Helga Zepp LaRouche, at omfanget af løgne
fra regeringer, officielle institutioner og medier er nået
til  det  punkt,  hvor  det  erklærede  mål  for  britiske
propagandister om at være i stand til at "overgå Goebbels"
er blevet nået. Provokationerne mod Rusland og Kina, som
har til hensigt at tvinge regimeskifter, er bakket op af
skamløs løgn. IMF-rapporten om økonomien, der udråber USA
som den "økonomiske motor" for et verdensomspændende boom,
ignorerer deres egne tal, der viser voksende forarmelse i
både de tidligere avancerede- og udviklingslande.

Hun påpegede, at løgnene bag kampagnen for krig og det
systemiske økonomiske sammenbrud er et forsøg på at skjule
det faktum, at et alternativt system, baseret på et nyt
paradigme,  dukker  frem  og  nu  kan  blive  en  global
virkelighed.  Indiens  afvisning  af  "netto  nul"-
klimapolitikken er en del af dette – en klar afvisning af
den globale Grønne New Deal – ligesom indrømmelsen i en
artikel  i  tidsskriftet  Atlantic  om,  at  bagvaskelsen
angående, at Kina pålægger en "gældsfælde" på fattigere
nationer med sit Bælte- og Vejinitiativ er en løgn. Hvad
angår faren fra COVID-pandemien, det råber på et moderne
sundhedssystem i enhver nation, som Schiller Instituttet
har insisteret på fra starten.

Se webcastet her: Link
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At arbejde for det fælles
bedste
4. april (EIRNS) — I anledning af den hellige uge og påsken
skrev statsmand Lyndon LaRouche mere end én gang om hele
menneskehedens mission. Den 29. marts 2002 behandlede han
det  i  sit  essay:  "Påske,  en  tid  til  refleksion",  et
væsentligt værk der begynder med spørgsmålet: "Nu, i en tid
med store trusler… hvordan skal mennesker i hele verden,
uanset religiøst tilhørsforhold, se de ledende udviklinger
i  disse  dage”?  Hvad  skal  vi  gøre?  Efter  grundige
betragtninger skrev han: "For at opsummere den pointe, der
skal  understreges  ved  denne  lejlighed,  overvej  det
følgende:

”Læren om sjælens udødelighed har en rig historie, fra
Platons sokratiske dialoger, gennem rollen af den samme
platoniske  forestilling  om  begrebet  agapē,  som  det
sammenfattende  udtrykkes  af  Paulus  i  det  Første
Korintherbrev,  13',  samt  gennemsyrer  Johannesevangeliet.
Det  er  et  begreb,  der  i  den  amerikanske  forfatning
oversættes  som  fremme  af  den  nuværende  og  fremtidige
generationers generelle velfærd, og i øvrigt forestillingen
om at gøre godt i tjeneste for det fælles bedste”.

https://larouchepub.com/pr_lar/2002/020329easter_reflect.ht
ml

I dag vinder hans ord genklang. Detaljerne om de "store
trusler" han talte om, hvilket betyder kriser af enhver art
– økonomisk, kulturel, krigsførelse – er blevet forværret i
de mellemliggende år til den aktuelle tilstand med pandemi
og  hungersnød.  Se  blot  på  størrelsen  af  fødevare-  og
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landbrugskrisen.

For et år siden april modtog FN’s Sikkerhedsråd en briefing
om  den  globale  sultsituation  fra  direktør  for
verdensfødevareprogrammet,  David  Beasley,  der  fortalte
diplomaterne,  at  medmindre  der  blev  truffet
nødforanstaltninger,  ville  verden  blive  vidne  til  en
"hungersnød af bibelske dimensioner". Det er præcis, hvad
der skete. Se på de 10 nationer, som Beasley udpegede ved
denne FN-briefing i 2020: Yemen, Syrien, Etiopien, Den
demokratiske  republik  Congo,  Nigeria  (det  nordlige),
Sydsudan, Sudan, Afghanistan, Haiti, Venezuela. Det samlede
antal  mennesker,  som  har  stort  behov  for  mad  i  disse
kombinerede områder lige nu, ligger tæt på 120 millioner,
ifølge  “Hunger  Hotspots”-rapporten  fra  WFP's  og  FN's
fødevare- og landbrugsorganisation d.23. marts 2021. Det er
faktisk så slemt, at der er mennesker i disse 10 nationer
plus yderligere 20 nationer, som alle mangler mad i en
sådan  grad,  at  op  til  34  millioner  mennesker  er  på
sultegrænsen  i  de  kommende  uger.

(https://www.wfp.org/publications/hunger-hotspots-fao-wfp-e
arly-warnings-acute-food-insecurity-march-july-2021-
outlook)

Samtidig  presses  madproducenterne  til  masselukning.
Landmænd  i  verdens  fødevarebælter  med  den  højeste
produktivitet befinder sig under umulige forhold med lave
priser,  og  grønne  diktater,  der,  medmindre  de  bliver
rettet,  vil  resultere  i  omfattende  fødevaremangel.
Langfredag, den 2. april, protesterede tusinder af landmænd
i  Paris’  hovedstadsområde,  efter  at
landbrugsdemonstrationer i øvrigt fandt sted i Lyon og
andre  steder  i  ugerne  før.  I  Tyskland  protesterede
landmændene også i februar og marts i Berlin, München og
mange andre større byer, herunder med aktioner ved udpegede
regeringskontorer samt med traktorer på gaderne. I Indien
fortsætter landbrugsprotester på den femte måned…

https://www.wfp.org/publications/hunger-hotspots-fao-wfp-early-warnings-acute-food-insecurity-march-july-2021-outlook
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Men hvem handler for det gode? Hvem ved overhovedet, at
disse uhørte, desperate situationer endog eksisterer? Det
er det samme med selve COVID-19-pandemien. Selvom det meste
af verden, med stor sorg og tab, nu er fuldt vidende om
indvirkningen  af  COVID-19,  hvem  råber  op  om  sådanne
grundlæggende  faktorer  for  sundhedssikkerhed,  såsom  at
skaffe  elektricitet  og  rent  vand  i  Afrika,  at  stoppe
nedlæggelsen af hospitaler hvor som helst og at bygge mere
sundhedsinfrastruktur som nødforanstaltninger overalt? Bryd
vaccineblokaderne, og gå fuld kraft frem med vaccination og
alle folkesundhedstiltag.

Mørklægning af realiteterne og påtvungen ligegyldighed er
nøgleelementer  i  'Green  New  Deal'  og  'Great  Reset'-
operationerne med det formål at demobilisere verden til at
acceptere omfattende befolkningsreduktion. Ifølge City of
London/Wall Street/Silicon Valley/Big Tech og så videre har
man udelukkende lov til at kommentere og bekymre sig om at
redde Jorden fra 'global opvarmning'. Intet andet.

Men  vi  kan  bryde  denne  onde  trylleformular.  Schiller
Instituttets  proces  med  konferencer,  publikationer  og
organisering overalt er afgørende. Udviklingsprogrammerne
er essentielle for eksempelvis Sydvestasien og for det
nordamerikanske Bælte- og Vejinitiativ, som præsenteret på
den internationale konference den 20.-21. marts.

Se på Afrika. For en uge siden udstedte den nigerianske
præsident, Muhammadu Buhari, en stærk opfordring til at gå
videre med 'Lake Chad Water Transfer Project' – Transaqua-
planen  –  for  Tchhad  Sø-bækken  og  Centralafrika  –  et
nødvendigt program, der igennem årtier blev kæmpet for af
LaRouche-kredse. Buhari mødtes med Tchads præsident, Idriss
Déby, den 27. marts. Buharis pressemeddelelse udtalte: "Det
er bydende nødvendigt, at der sker vandoverførsel til Tchad
Sø  fra  Congo-bækkenet,  så  folket  kan  genoptage  deres
normale liv".



Detaljer følger om den næste internationale konference i
Schiller Instituttet, som er planlagt til den 8. maj, fem
uger fra nu af. Helga Zepp LaRouche sagde den 21. marts ved
afslutningen  af  panelet:  "Sydvestasien:  Omdrejningspunkt
for krig, eller fredelig udvikling med Den nye Silkevej",
efter en diskussion om britisk geopolitik, at vi har brug
for  "total  udvikling  af  hele  det  eurasiske  kontinent,
inklusive  Amerika,  inklusive  Afrika,  så  alle  opnår  en
fordel. Men dette skal lægges frem som en helhed. Jeg tror,
at læren fra pandemien og nu hungersnøden er, at vi er nødt
til at organisere – og det er, hvad Schiller Instituttet
virkelig ønsker at opnå – at vi sætter denne idé om at
overvinde underudvikling for alle, for alle nationer, på
dagsordenen.  Derefter  vil  man  se,  at  det  vil  være
fordelagtigt, selv for USA, for hvem det største problem
naturligvis er det militær-industrielle kompleks. Men de
kunne forandre sig; de kunne omstille sig og producere
nogle nyttige ting.

”Så  jeg  tænker,  at  vi  skal  have  en  verdensomspændende
mobilisering for at få en ny økonomisk orden, og planen
herfor er Verdenslandbroen. På den måde overvinder man
geopolitik”.

Aflys  ’Jordens  Dag’!
 Verden har i stedet brug
for en ’Mars’ dag’
1. april (EIRNS) – Præsident Joe Biden har inviteret fyrre statsoverhoveder til at deltage i et
virtuelt topmøde i Washington den 22.-23. april for at fejre 'Jordens dag', ved at indvarsle
en ny æra med global  grøn afindustrialisering og affolkning under dække af at  opnå "nul
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kulstofudledning" – uanset hvad dette måtte indebære – inden år 2050.

 

Det er ikke gørligt, og det vil ikke fungere. En af Indiens førende klimaeksperter og medlem
af premierministerens råd om klimaændringer, Chandrashekhar Dasgupta, har allerede
udtalt, at Indien bør foregive at støtte de globale mål, men absolut ikke lade sig binde af
dem i deres eget land, fordi Indien er et udviklingsland, der enten skal vokse eller gå til
grunde.

 

Det samme gør sig gældende for Bidens lovforslag om 2,2 billioner dollars til "infrastruktur-
og jobskabelse", som Washington Post i dag tilstod ikke har meget med infrastruktur at
gøre,  men  alt  at  gøre  med  at  pålægge  en  dramatisk  nedgradering  af  den
energiteknologiske platform, designet til  at skabe en ny æra af middelalderlig sol-  og
vindenergi. "Kernen i Bidens plan … er oprettelsen af en national standard, der kræver, at
forsyningsselskaber bruger en bestemt mængde sol, vind og anden vedvarende energi".
Dette,  småler  the  Post,  "ville  udgøre  den  mest  omfattende  føderale  intervention  i
elsektoren i generationer".

 

Men det kan heller ikke lade sig gøre, og vil ikke fungere. Talsmanden for Edison Electric
Institute, elsektorens største handelsforening, sagde, at de med fornøjelse vil "gennemgå
enhver foreslået standard for ren energi nøje", men de vil være uenige i, hvordan dette vil
underminere den "overkommelighed og pålidelighed, som vores kunder værdsætter." Man
kan  forvente,  hvordan  allehånde  produktionsbrancher,  fagforeninger  og  andre
professionelle samt forretningsgrupper modsætter sig 'Green New Deal', i takt med at det
bliver  tydeligt,  at  det  betyder  USA's  tilbagevenden  til  middelalderlige  teknologier  og
tilhørende middelalderlige befolkningsniveauer.

 

LaRouche-Organisationens nyudgivne brochure, "Det store spring tilbage: LaRouche knuser
'Green New Deal'-svindlen", afslører detaljeret det mareridt, som vedtagelsen af en sådan
politik  vil  slippe løs.  Men nok så afgørende præsenterer den også,  hvad ingen andre
kritikere formår at tage fat på: De egentlige globale løsninger på sammenbrudskrisen, som
den amerikanske økonom og statsmand Lyndon LaRouche og hans medarbejdere har
beskrevet dem gennem årtier. Alle disse programmatiske forslag er afhængige af, at USA
slutter sig til Kinas Bælte- og Vejinitiativ for at samarbejde om store infrastrukturprojekter –

https://drive.google.com/file/d/1m3yIG3IlpjL_C5lDnzKFLzHsloz1pP8d/view
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på denne planet og videre ud på Månen, Mars og resten af solsystemet.

 

Så det ville være en meget bedre idé hvis Narendra Modi fra Indien, Vladimir Putin fra
Rusland samt Xi Jinping fra Kina inviterede Joe Biden til at deltage i et topmøde mellem
disse  fire  magter  på  "sidelinjen"  af  det  virtuelle  topmøde  den  22.-23.  april.  De  kunne
benytte lejligheden til at diskutere de virkeligt pressende kriser, som planeten står overfor
– COVID-pandemien, det økonomiske sammenbrud, truslen om regional- og verdenskrig –
og de nødvendige løsninger,  herunder  internationalt  samarbejde om menneskehedens
næste videnskabelige og teknologiske grænse: rumforskning og kolonisering baseret på
fusionsenergi.

 

(Alt imens forslaget fra Finlands præsident om at fejre 50-årsdagen for Helsinki-aftalerne,
ved at bringe USA, Kina og Rusland sammen for at diskutere klima- og arktiske spørgsmål,
ikke  rammer  plet  med  de  foreslåede  emner,  er  det  korrekt  i  identifikationen  af  de
nødvendige  deltagere.)

På den måde kunne 'Jordens Dag' transformeres og passende
blive erstattet med 'Mars' dag'.

Læs LaRouche-organisationens hæfte her.

 

Blinken og Pompeo er enige:
Død over syriske børn
30. marts (EIRNS) — Den alvorlige situation i Syrien er ved
at blive en af de kritiske skilleveje i den intensiverede
kamp mellem det britiske imperiums folkemorderiske politik
og et nyt paradigme baseret på fred gennem udvikling. Efter
ti års krigsførelse i Syrien, iværksat og orkestreret af
Obama-administrationen med den hensigt at ruinere landet,

https://drive.google.com/file/d/1m3yIG3IlpjL_C5lDnzKFLzHsloz1pP8d/view
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bevæbne  terrorister  til  at  ødelægge  dets  sociale  og
politiske struktur, myrde dets statsoverhoved og plyndre
dets råmaterialer – dvs. hvad George W. Bush gjorde i Irak
og Obama gjorde i Libyen – balancerer nationen på randen af
helvede. Halvfems procent af befolkningen er faldet tilbage
i  fattigdom  (den  højeste  andel  i  verden).  Der  er
kilometerlange køer for at købe et brød eller en liter
benzin, og elektricitetsforsyningen i Damaskus er nede i
tre timer om dagen. Selvom kampene stort set er forbi, er
millioner af flygtninge ude af stand til at vende hjem på
grund af ensidige amerikanske sanktioner, som forhindrer
enhver genopbygning. Præsident Trumps udtrykte intention om
at afslutte den ulovlige og onde krig blev fuldstændig
afvist af de militære ledere, som angiveligt tog ordrer fra
den  øverstbefalende.  Den  eneste  grund  til  at  Syrien
overlever som en suveræn stat er, at Rusland greb ind,
deltog  i  en  krig  mod  terroristerne  og  forsvarede  den
suveræne regering under præsident Bashar al-Assad.

Mandag afholdt FN's Sikkerhedsråd et forum om situationen i
Syrien,  hvor  krigspartiets  ondskab  blev  fuldstændig
udstillet. Bidens udenrigsminister, Antony Blinken, der som
viceudenrigsminister  under  Obama  foreslog  fuld  krig  og
regimeskift mod Assad, talte for krig. I FN havde han
frækheden til at fælde en tåre for det ”syriske folks
akutte behov, som vi har hørt beskrevet så malerisk i dag.
Det er klart, at disse behov, herunder at have nok at spise
og adgang til medicin, ikke vil blive dækket af Assad-
regimet”. Ikke en eneste sjæl ved dette møde var uvidende
om, at de amerikanske sanktioner har til hensigt at sikre,
at Assad ikke er i stand til at brødføde sit folk.

Som oberst (pensioneret) Richard Black fortalte Schiller
Instituttets  konference  den  21.  marts:  “Sanktioner  gør
intet andet end at angribe de uskyldige, de fattige, de
hjælpeløse! De er den mest grusomme og barbariske type
krigsførelse, som kan føres”.



Den  russiske  viceudenrigsminister,  Sergei  Vershinin,
svarede Blinken: ”Washingtons og Bruxelles’ reaktion på
FN's generalsekretærs opfordring til at lette og ophæve
ensidige  sanktioner  midt  i  corona-viruspandemien  var
tværtimod,  uden  fortilfælde,  at  stramme  vedtagne
begrænsninger  –  uden  om  FN's  Sikkerhedsråd  –  herunder
indførelsen  af  den  berygtede  Cæsar-lov  i  juni  2020.
Desværre omtalte den ærede repræsentant for USA og andre
vestlige kolleger en masse ting i dagens taler, men ikke
USA’s og EU's sanktioner og deres dramatisk negative effekt
på almindelige syrere”.

Hvordan  kan  en  nation,  der  hævder  at  være  optaget  af
menneskerettigheder, påtvinge sult for millioner af børn i
Syrien og Yemen gennem sanktioner og krig? Hvordan kan en
nation, der har dræbt millioner af uskyldige muslimer for
at opnå "regimeskifte" i Irak, Libyen og Syrien, kræve
moralsk renhed over islam ved at erklære Kina skyldig i
"folkedrab" mod uigurerne – som både Pompeo og Blinken har
gjort – når enhver af deres repræsentanter blot behøver at
rejse til Xinjiang for at se, at det er en total løgn?

Der  har  været  et  drastisk  svigt  af  moral  i  den
transatlantiske verden – svigt i at imødegå pandemiens
dødelige forløb, manglende medfølelse med ofrene for deres
krige  og  sanktioner,  manglende  håndtering  af  de  mest
grundlæggende menneskerettigheder, inklusive fattigdom og
sult inden for deres egne lande.

Schiller Instituttet og LaRouche-Organisationen skaber de
institutionelle rammer, hvormed politiske ledere og berørte
borgere kan og må handle for at vende dette onde, og
inspirere verden til at genoprette menneskets værdighed
gennem  internationalt  samarbejde,  for  at  genskabe  en
kærlighed til videnskab, til skønhed, til klassisk kultur
og  menneskelig  udvikling.  Det  malthusianske  nye  grønne
klimaudspil, 'Green New Deal', kan og må besejres. Download
og cirkuler brochuren "Det store spring tilbage – LaRouche



knuser 'Green New Deal'-svindlen".

Ved en skillevej: Tag vejen
med ‘fred gennem udvikling’
26.  marts  (EIRNS)  –  Inden  udgangen  af  marts  frigiver
LaRouche-Organisationen  første  oplag  med  tusindvis  af
eksemplarer  af  dens  rapport  på  55  sider  for
massecirkulation,  "Det  store  spring  tilbage:  LaRouche
knuser bedrageriet med "Green New Deal”. Dette kommer på et
fremskredent  tidspunkt  i  betragtning  af  det  nært
forestående sammenbrud af det døde monetaristiske system,
faren  for  krig  samt  presset  for  den  grønne
dommedagspolitik,  "Great  Reset".

Denne nye rapport fra USA føjer sig til det momentum, som
dialogen på Schiller Instituttets internationale konference
den  20.-21.  marts  udviste  –  hvilket  stadig  giver  bred
genlyd i retning af vejen til "fred gennem udvikling", for
en verden der står ved en skillevej.

Et særligt udtryk for udsigterne til at tage den rigtige
vej kommer fra internationale medsponsorer, der tilslutter
sig Schiller Instituttets præsident Helga Zepp-LaRouches
erklæring, som blev frigivet den 21. marts på konferencen
med titlen: "Erklæring fra kinesiske eksperter fra hele
verden.
https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/23/declaration-o
f-china-experts-from-all-over-the-world/

I  dag  blev  erklæringen  anerkendt  i  Beijing  på
pressebriefingen i udenrigsministeriet af afdelingsdirektør
i ministeriet for information, Hua Chunying. Hun blev med

https://schillerinstitut.dk/si/2021/03/ved-en-skillevej-tag-vejen-med-fred-gennem-udvikling/
https://schillerinstitut.dk/si/2021/03/ved-en-skillevej-tag-vejen-med-fred-gennem-udvikling/
https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/23/declaration-of-china-experts-from-all-over-the-world/
https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/23/declaration-of-china-experts-from-all-over-the-world/


henvisning  til  erklæringens  offentliggørelse  i  Frankrig
spurgt af en CCTV-reporter: "Hvad er Kinas kommentar til
dette"?

Hua svarede med en vis grundighed, begyndende med: "Vi har
taget  erklæringen  til  efterretning.  Vi  mener,  at  den
repræsenterer og afspejler den rationelle og retfærdige
stemme fra det internationale samfund, og det er også en
fordømmelse  og  modstand  mod  nogle  skøre  ytringer  og
handlinger fra visse vestlige anti-kinesiske kredse igennem
nogen tid, såsom at se bort fra fakta og angribe Kina og
endda foretage falsk bagvaskelse.

”Jeg noterer mig, at medunderskriverne af erklæringen har
hundredvis af erfaringer eller objektive observationer af
Kina, bor hos os, eller har boet og arbejdet i Kina, eller
som ofte har rejst og været i Kina i lange perioder. Mange
af dem har været vidne til Kinas store bedrifter siden
reformen  og  åbningen,  og  på  nært  hold  observeret  den
kinesiske  regerings  'folkecentrerede  kinesiske'
regeringsfilosofi, der har løftet mere end 800 millioner
mennesker ud af ekstrem fattigdom, og for nylig været vidne
til sejren for 1,4 milliarder kinesere i kampen mod den nye
coronavirus-epidemi.  Jeg  tror,  at  deres  udsagn  igen
beviser,  at  det  de  ser  er  sandt  …”  [Fuldstændige
bemærkninger  nedenfor].

Fru  Huas  ord  er  så  meget  mere  bemærkelsesværdige,  i
betragtning af at de kom i den samme, brandvarme briefing,
hvor ministeriet tog fløjlshandskerne af med hensyn til de
seneste  afsløringer  af,  hvordan  "spørgsmålet"  om
menneskerettighedsovertrædelser  i  forhold  til  uighurerne
bevidst  var  udklækket  fra  starten  af  som  en  intern
destabilisering  af  Kina  og  dets  regering.

Briefingen begyndte med en visning af et videoklip fra 2018
af  oberst  Lawrence  Wilkerson  (pensioneret),  tidligere
stabschef  for  den  amerikanske  udenrigsminister  Colin



Powell,  hvori  han  redegjorde  for  tre  grunde  til,  at
amerikanske tropper er i Afghanistan, herunder: “Den tredje
grund til at vi har tropper i Afghanistan er, at der er 20
millioner uigurer i Xinjiang, Kina. Den bedste måde for CIA
at destabilisere Kina på, er at skabe uro i Kina. Hvis CIA
kan udnytte disse uigurer og arbejde sammen med dem for
fortsat  at  påvirke  Beijing,  behøves  der  ikke  eksterne
kræfter  for  at  vælte  Kina  direkte  indefra”.  Det  skal
bemærkes, at Wilkerson, siden han forlod regeringen, har
været en åbenlys modstander af de "endeløse krige", og han
talte ved Ron Paul Instituttet, der er imod krig, så hans
ord  var  mere  en  eksponering  af  amerikanske  dårlige
handlinger, snarere end en insiders “tilståelse” af disse
dårlige handlinger.

Hua  betonede  ikke  desto  mindre  betydningen  af  denne
afsløring og sagde sammenfattende, at ”fakta gang på gang
har bevist, at Xinjiang-spørgsmålet ikke er et nationalt,
religiøst eller menneskerettighedsmæssigt anliggende, men
et anti-løsrivelses, anti-opstands, anti-interventionistisk
spørgsmål”,  og  at  USA  har  udtænkt  andre  historier  og
foretaget destabiliseringer andre steder, herunder i Irak
og Syrien. Hun konfronterede medierne for deres spredning
af løgne og falske oplysninger.

 

(29. marts – – I dag tweetede Hua Chunying på engelsk: "Hør
stemmerne fra de ægte lærde" efterfulgt af et link til
erklæringen.)

 

(27. marts (EIRNS) – Det kinesiske udenrigsministeriums
kraftige tilslutning den 26. marts til "erklæringen fra
kinesiske eksperter fra hele verden", udarbejdet af Helga
Zepp-LaRouche, såvel som den kinesiske generalkonsul i New
York, Huang Ping, på Schiller Instituttets konference den
20. marts, demonstrerer yderligere den absolut afgørende



betydning af denne organisations arbejde med at forhindre
en nedsmeltning til atomkrig mellem verdens to største
økonomier ….

Henry Kissinger – bestemt ikke én, der viger tilbage fra at
indlede krige, som han gjorde i hele Sydøstasien – bør ikke
desto  mindre  tages  alvorligt,  når  han  fortæller  sine
mentorer i Londons Chatham House, som han gjorde den 25.
marts: ”Hvis vi ikke får en forståelse med Kina [for en ny
global orden], så vil vi være i en situation som før 1.
Verdenskrig, "hvor geopolitiske konflikter får lov til at
sprede sig, indtil en af dem på et tidspunkt kommer ud af
kontrol". Det er uendeligt meget farligere nu, end det var
dengang”.)

Ellers  er  der  andre  steder  udtryk  for  fornuft  i
tilbagevisningen af anti-kinesisk, anti-russisk geopolitik
og mod den grønne 'nulstillings-dagsorden'. I denne uge
blev  der  afholdt  2  ud  af  4  rundbordssamtaler  mellem
amerikanske og kinesiske landbrugsorganisationer (online);
den amerikanske Heartland-China Association, der er baseret
i Missouri og dækker de centrale stater var medvært for
drøftelserne.  Talerne  –  regeringsledere,  erhvervsliv  og
landbrugsledere for brancheforeninger – krævede fortsat,
udvidet 'win-win'-samhandel og gode relationer de to lande
imellem, og talte indgående om mejeriprodukter, svinekød og
sojabønner.  Ledere  for  søsterstaterne  Hebei  og  Iowa
understregede  betydningen  af  økonomiske  bånd  og  deres
særlige venskabshistorie, som inkluderer personlige besøg i
Iowa af præsident Xi Jinping, tilbage i 1985. Hovedtalerne,
herunder den tidligere guvernør i Missouri, Bob Holden,
grundlægger af USDCA i 2003, erklærede, at der skal "være
samarbejde ikke konfrontation".

I Europa har syv af EU-landene udsendt et åbent brev til
støtte for atomkraft, hvilket strider mod det nuværende
grønne regelsæt for fremtiden.



Det, som Schiller Instituttets konferenceproces med dialog
tilvejebringer, er det positive koncept – ud over bagtrops-
fægterier  –  at  bidrage  til  ubegrænset  fremskridt  for
menneskeheden  og  universet.  Dette  er  formidlet  i  de
konkrete  programmer,  som  blev  præsenteret  ved  sidste
weekends  sessioner,  for  bælte-  og  vejinitiativer  i
Nordamerika og på den vestlige halvkugle, samt projekter i
Sydvestasien.  Under  sin  nuværende  ugelange  rundtur  i
regionen understregede den kinesiske udenrigsminister Wang
Yi i Iran i dag, at 19 lande i den større sydvestasiatiske
region nu er en del af Bælte- og Vejinitiativet.

Schiller Instituttets præsident, Helga Zepp-LaRouche, gav
oversigten i sine bemærkninger, der afsluttede konferencen
i sidste weekend. Den altoverskyggende nødvendighed, sagde
hun, er en global Glass/Steagall-opsplitning af banker og
multinationale  finansinstitutioner,  og  et  ”Nyt  Bretton
Woods”-kreditsystem. Dette er vejen frem.

 


